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Kommunredovisning - Nyköping 2025 
 
Bakgrunden till kommunredovisning 
Studieförbunden redovisar varje år sina statsbidragsberättigade verksamheter till Nyköpings 
kommuns Kultur- och fritidsnämnd. I den redovisningen ingår bland annat 
verksamhetsplaner, verksamhetsberättelser, ekonomisk redovisning och revisorsintyg.  
 
Studieförbundens redovisning på kommunnivå varierar mellan de olika studieförbunden i 
både omfattning och hur genomgripande de är på lokal nivå. Det är en följd av de olika 
studieförbundens storlek och hur de är organiserade i större områden och regioner.  
 
Länsbildningsförbundet Sörmlands kommunredovisning är därför en kompletterande 
rapport till studieförbundens egna årsredovisningar för att tydligare och i större omfattning 
synliggöra deras verksamheter i respektive sörmländsk kommun.  
 
LBF Sörmlands kommunredovisning av studieförbundens verksamhet i Nyköpings kommun 
publiceras årligen, sedan starten 2025, och lämnas in till Nyköping kommuns Kultur- och 
fritidsnämnd. 
 
I rapportens olika delar redovisas studieförbundens verksamhet i Nyköpings kommun under 
2025. Vi vill synliggöra studieförbundens verksamheter, roll och betydelse för kommun och 
invånare. Rapporten är både en övergripande överflygning och detaljerad beskrivning. Vi 
berättar var studieförbundens finns, vad de gör, vad de betyder för sina deltagare och vad 
de bidrar med för verksamhet. Vi redogör för de kvantitativa volymerna och innehållet som 
skapas.  
Statistiken som används i rapporten kommer från Statistiska centralbyrån (SCB).  
Informationen om lokaler, anställda, cirkelledare, medlemsorganisationer och 
samarbetsorganisationer kommer direkt från respektive studieförbund. 
Varje studieförbund ansvarar för sin verksamhets innehåll, inriktning, rapportering och 
kvalitet. 
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Studieförbund med verksamhet i Nyköpings kommun 
2025 hade alla åtta statsberättigade studieförbund verksamhet i Nyköpings kommun: 
 

 
 

ABF Sörmland 
 

 
Bilda 

 
 
Folkuniversitet 

 
 
Medborgarskolan 

 
 
NBV 

 
 
Sensus 

 
 
Studiefrämjandet 

Studieförbundet 
Vuxenskolan 

 
Studieförbunden varierar i storlek, historia, profil, verksamhetsinriktning och hur de 
organiserar sig och genomför sina verksamheter. Alla studieförbund tillhör civilsamhället, är 
icke vinstdrivande och politiskt oberoende. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2025 var alla åtta statsberättigade studieförbund 
verksamma i Nyköpings kommun. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



6 
 

Exempel på studieförbundens verksamhet 2025 i Nyköpings kommun 
Studieförbunden i Nyköping genomförde totalt 1 988 arrangemang under 2025. Här ger 
varje studieförbund några exempel på sin verksamhet från förra året. 

ABF 
I Nyköping har ABF bedrivit en uppskattad och kvalitativ verksamhet inom keramik med 
utrymme för både lärande och konstnärligt uttryck. Deltagarna ges möjlighet att fördjupa 
sina kunskaper, utveckla sitt hantverk och utforska kreativiteten i ett levande och 
inspirerande sammanhang. Under 2025 har de genomfört ett tiotal studiecirklar inom 
keramik där deltagarna fått arbeta praktiskt, dela erfarenheter och utvecklas tillsammans. 
Utöver detta har ABF arrangerat fyra utställningar med fokus på keramik. Utställningarna har 
gett deltagarna möjlighet att visa upp sina verk, möta publik och bidra till ett rikt och synligt 
kulturliv. 
 
ABF arbetar målmedvetet och långsiktigt för att göra musik tillgänglig för både ungdomar 
och vuxna. Musik som kraft förenar, inspirerar, stärker och under 2025 har engagemanget 
gett tydliga resultat. Under året har de genomfört 22 studiecirklar och 28 kulturarrangemang 
med musik i fokus. Varje aktivitet har varit ett tillfälle för lärande, skapande och gemenskap. 
Genom dessa satsningar har ABF nått ut till 1 290 människor. Ett tydligt bevis på att deras 
arbete gör skillnad och att behovet av öppna, inkluderande musikaliska mötesplatser är 
stort. Verksamheten når brett, engagerar många och bidrar aktivt till ett rikare kulturliv. 
 
ABF har en stark och framgångsrik teaterverksamhet för både ungdomar och vuxna som 
spelar en viktig roll i Nyköpings kulturliv. Under året har de genomfört 21 studiecirklar och 
annan folkbildningsverksamhet med fokus på teater, där deltagarna fått möjlighet att 
utvecklas, uttrycka sig och växa genom scenkonsten. 
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Utöver detta har ABF arrangerat hela 87 kulturarrangemang inom teaterområdet. Dessa 
arrangemang har lockat en stor och engagerad publik och visat på ett tydligt intresse för 
teater i alla former. ABF:s insatser nådde under 2025 nästan 11 000 människor, ett kvitto på 
att deras arbete når brett och engagerar många invånare i alla åldrar. 
 
Bilda 
Sommaren 2025 arrangerades ”Låtläger Sörmland” på Söra scoutgård utanför Nyköping. 
Fyra dagar med folkmusik, gemenskap och utveckling för barn och ungdomar mellan elva 
och 18 år. Lägret leddes av tre erfarna musiker och pedagoger och avslutas med en öppen 
konsert den 18 juni.  
Studieförbundet Bilda ansvarade för administration och genomförande i samverkan med 
Sörmlands Spelmansförbund. Lägret är ett konkret exempel på hur folkbildning och 
föreningsliv tillsammans skapar tillgänglig kultur för unga i kommunen. 
 
I Hjortensbergskyrkan i Nyköping samlades människor i många olika smågrupper för 
akvarellmålning, bibelsamtal, samtal om livet och om att bli äldre. En dansgrupp för kvinnor 
över 70 år träffades regelbundet och rörde på sig tillsammans. Hjortensbergskyrkans unga 
var en av de mest aktiva delarna av Bildas verksamhet med grupper för konfirmation, 
scoutverksamhet, barnkör och samtal om livet. 
 
I S:t Matteus syrisk ortodoxa kyrka hade verksamheten studiecirklar i söndagsskola, kör och 
ungdomsarbete och deltagare som läste syrianska för att hålla språket, kulturen och tron 
levande. Kyrkorna visade att folkbildning kan ta sig många uttryck. 
 
Folkuniversitetet 
Folkuniversitetet kan med sin vetenskapliga grund och anknytning till Universiteteten 
erbjuda gratis forskningsföreläsningar inom aktuella ämnen. Professorer och forskare 
föreläser om aktuella och relevanta ämnen såsom hållbarhet, integration och demokrati. 
Folkuniversitetsförbundet står för bidraget till föreläsarens arvode. Folkuniversitetet erbjöd 
och genomförde sex forskningsföreläsningar i Nyköpings kommun under 2025. 
 
FU:s bredd inom det öppna, programbundna utbudet erbjuder kurser inom 
bland annat virkning, blomsterbindning (florist), kreativt skrivande, akrylmåleri, gitarr och 
piano, samt ett flertal språk såsom franska, spanska, engelska, arabiska och italienska. 
 
Medborgarskolan 
Keramik med avslappning – skapa i nuet är en studiecirkel där deltagarna får mötas 
kring lera, kreativitet och närvaro. Genom enkla mindfulnessövningar, reflekterande 
samtal och praktiskt skapande får deltagarna utforska keramiken på ett prestigelöst 
sätt. Fokus ligger inte på perfekta resultat, utan på processen, upplevelsen och 
glädjen i att skapa tillsammans. Cirkeln visar hur folkbildning kan bidra till både 
lärande, gemenskap och återhämtning. 
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NBV 
Ungdomsförening som har haft studiecirkeln som metod för att lära sig hur en förening 
fungerar och grupper som bygger på intresse hos ungdomarna. Deltagarna lär sig säkerhet, 
fördelning av ansvarsområden, marknadsföring och många andra saker.   
Att göra videos gör att deltagarna måste konstruera ett manus ihop. De behöver hitta sina 
roller - regissör, klippare, scenograf eller aktör och lära sig ljussättning och ljud. Deltagarna 
lär sig också skriva text till film eller bild. Kanske ett framtida jobb inom media? Samarbetet 
bygger på vad deltagarna vill göra för sin egen skull och för andras och kan förhoppningsvis 
skapa intressen för framtida utbildningar och jobb. 
 
Studiecirkel som tillsammans ger liv till gamla bilder med Nyköpingsprofiler och byggnader.  
Föreningen har haft cirklar med NBV i mer än 25 år sedan. De har skapat sitt eget arkiv som 
efterfrågat av både individer, föreningar och företag.  
Föreningen är en uppskattad och väl anlitad kulturaktör. Alla i gruppen bidrar på olika vis och 
lär sig av varandra.  
De lyckades hålla i under pandemin och tog ett rejält kliv med att våga sända digitala 
bildvisningar som var välbesökta. Det klivet fortsätter fortfarande med att ständigt utforska 
nya områden tillsammans. Allt för att bevara för vår framtid. 
 
Cirkel där fyra före detta danscirkelledare möts för att dansa tillsammans. De var verksamma 
tillsammans före pandemin och har därefter mest haft kontakt sporadiskt på sociala medier. 
Någon började dela filmer och bilder från 2016 som skapade minnen från en större era inom 
dans i NBV där alla verkade. De frågade om de fick låna lokal för att dansa loss tillsammans 
vid ett tillfälle. Det rapporterades som annan folkbildning. Dock tyckte gänget att det var så 
kul att det ledde till en cirkel där de ses varje vecka. De har sina olika stilar i ryggsäcken, alla 
bidrar, det blir en social upplevelse och på allas villkor. 
 
Sensus 
Under 2025 skapade Sensus tillsammans med Svenska kyrkan i Nyköping levande 
mötesplatser för sång, musik och gemenskap genom flera körverksamheter och musikaliska 
sammanhang i församlingshem och kyrkliga miljöer. Genom återkommande körövningar och 
gemensamt musicerande stärktes delaktighet, lokal samhörighet och människors möjlighet 
till både kulturell och existentiell fördjupning. 
Verksamheten visar hur folkbildning och kyrka tillsammans bygger hållbara sammanhang för 
växt, mening och gemenskap 

Under 2025 bidrog Sensus till ett starkt fristående musikliv i Nyköping genom S:t 
Katarinakören, notkunskap i musiklära och Stavsjöventilerna. Här skapades utrymme för 
både konstnärlig utveckling, lärande och glädjefylld gemenskap, från fördjupning i musikens 
grunder till körsång och konsertverksamhet. Tillsammans visar verksamheterna hur Sensus 
möjliggör långsiktig utveckling, eget skapande och levande kultur utanför kyrkans 
organiserade verksamhet. 
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Studiefrämjandet 
Klimathoppmötet är ett lokalt samarbetsprojekt som genomförs årligen i hela Sörmland, 
bland annat i Nyköping. Genom gratis föreläsningar, workshops, musikframträdanden och 
samtal sprids kunskap om klimatförändringar, samtidigt som fokus ligger på praktisk 
handlingskraft och beredskap. Programmet kopplar forskning, kommunal planering, och 
civilsamhällets engagemang. Arrangörer av Klimathoppmötet i Nyköping är Studiefrämjandet 
tillsammans med Omställning Nyköping, Naturskyddsföreningen, Klimataktion och 
Nyköpings kommun. 
 
Studiefrämjandet stödjer flera lokala körer, där sången fungerar som ett verktyg för 
folkbildning och gemenskap. Studiecirklarna ger deltagarna möjlighet att utveckla sin röst, 
förstå körsångens tekniker och fördjupa sina musikaliska kunskaper. Vi hjälper också körerna 
att synas och höras genom konserter, vilket skapar mötesplatser för kultur och gemenskap. 
 
I Nyköping erbjuder Studiefrämjandet en uppsjö föreningsutbildningar som ger nya och 
erfarna förtroendevalda kunskap om styrelsens arbetssätt och ansvar, kassör- och 
revisionsuppdrag, valberedning, konflikthantering och att motivera ideella krafter. Deras 
kunniga kursledare leder genomarbetade folkbildningsupplägg där deltagare från olika 
föreningar – anrika som nybildade – möts och utbyter erfarenheter. Utbildningarna omfattar 
både introduktionskurser, påbyggnader och de erbjuds både på distans och fysiskt med 
fokus på tillgänglighet och inkluderande lärande. 
 
Studieförbundet Vuxenskolan 
Tillsammans med Demensföreningen har Studiefrämjandet startat en studiecirkel för 
anhöriga till personer med demenssjukdom. Deltagarna har fått med sig kunskap, stöd och 
praktiska redskap för att bättre kunna hantera de olika roller och situationer som kan uppstå 
i vardagen som anhörig. I gruppen har deltagarna reflekterat och delat med sig av sina 
erfarenheter med andra i liknande situation - gemensam bearbetning av frågor som rör 
demenssjukdom, bemötande, kommunikation, vardagliga utmaningar, känslomässiga 
reaktioner och anhörigas eget behov av stöd. Cirkeln har varit mycket uppskattad och 
gruppen har fortfarande kontakt med varandra. 

Tillsammans med Husby-Oppunda Sockenstuga har SV arrangerat en cirkel i beredskap som 
gett deltagarna konkreta kunskaper och verktyg för att möta kriser och samhällsstörningar 
med större trygghet och handlingskraft. Genom folkbildning stärker verksamheten både 
individens egenberedskap och förståelsen för hur människor tillsammans kan bygga ett mer 
robust lokalsamhälle. Cirkeln har bidragit till ökad medvetenhet, bättre samverkan i 
civilsamhället och starkare lokal motståndskraft. Det gör insatsen till en viktig del av 
kommunens förebyggande och samhällsstärkande arbete. 

På serviceboendet Vildgåsen har SV startat en litteraturcirkel för boende och närboende, det 
har varit en viktig och uppskattad mötesplats för äldre, särskilt för personer som har ett 
begränsat utbud av andra aktiviteter att delta i. Det har blivit en social rutin att se fram 
emot. Samtalen om litteratur har skapat utrymme för erfarenhetsutbyte, igenkänning och 
personliga reflektioner, vilket stärkt känslan av tillhörighet i gruppen som i sin tur har 
bidragit med gemenskap, stimulans och meningsfullhet. 
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Vad präglade studieförbundens folkbildningsverksamhet 2025? 
 
Andra året av kraftigt minskade statsbidrag 
2025 var det andra året med kraftfulla sänkningar av statsbidrag till studieförbunden. Till 
följd av detta var det ett oerhört tufft år för studieförbunden nationellt, regionalt och 
kommunalt.  
 
Statsbidragen utgör en knapp tredjedel av studieförbundens totala intäkter. 
I budgetpropositionen, Prop 2023/24:1, aviserades en neddragning av statsanslagen till 
studieförbunden på sammanlagt 1,1 miljarder under loppet av tre år. 2024 var det första 
året. Då minskades statsbidraget med 250 miljoner kronor. Under 2025 minskades 
statsbidraget med ytterligare 350 miljoner kronor och 2026 minskas statsbidraget med 
ytterligare 500 miljoner kronor. 
 
I Sörmland innebär de minskade statsbidragen totalt 23 miljoner kronor mindre mellan 2024 
och 2026. Under 2024 innebar detta 5,3 miljoner kronor mindre. 2025 en minskning med 7 
miljoner och 2026 en minskning med 10,3 miljoner. 
 
I Nyköpings kommun innebär de minskade statsbidragen totalt 3 253 983 kronor mindre 
mellan 2024 – 2026. 
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Övriga studieförbund genomför genomgripande åtgärder för att säkerställa fortsatt 
verksamhet. Under 2025 hade var fjärde anställd från studieförbunden runt om i landet fått 
sluta på grund av minskade resurser. Totalt sades 940 heltidstjänster upp under året.  
Utan anställda och lokaler så försvinner också den ideella kraften av cirkelledare då dessa 
inte har någon som organiserar och administrerar verksamhet. Konsekvensen blir att det 
ideella arbetet också minskar med 730 000 timmar motsvarande ett värde på 260 miljoner 
kronor. 

 
 
Sänkningen av statsbidragen sker under en pågående lågkonjunktur med bland annat 
kraftiga kostnadsökningar vilket påverkat kommuninvånarnas ekonomiska förmåga att delta 
och för studieförbunden är kostnadsökningarna påtagliga. Detta samtidigt som statsbidraget 
till studieförbunden inte inflationskompenserats sedan 2016. Värdet på bidragen har 
minskat med cirka 30 procent de senaste tio åren. Fram till 2026 så har studieförbunden 
tappat mer än 300 miljoner i värde på grund av inflationen. Den utvecklingen har fortgått 
under 2025.  
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Inga politiska förslag har ännu kommit utifrån Folkbildningsutredningen 2024 
I juni 2024 presenterade Folkbildningsutredningen sina slutsatser och förslag. Dessa kommer 
sannolikt att ytterligare påverka studieförbundens förutsättningar framåt. Förslagen har 
nötts och blötts av folkbildningens organisationer och många remisser har skickats in till 
Utbildningsdepartementet. Regeringen ska ta ställning till utredningens förslag och 
remissvar men i nuläget (sommaren 2026) verkar inga propositioner vara på gång. 
 
Läget för studieförbunden i Nyköping 2025 
I detta avsnitt beskriver varje studieförbund i Nyköpings kommun vad som präglade deras 
verksamhet och organisationer under 2025. Det handlar alltså om det som kännetecknat just 
detta år och kan röra sig om förändringar som specifika satsningar eller neddragningar. 
 
I Nyköping 2025 så avviker studieförbundens verksamheter och deltagande från 
utvecklingen i övriga landet. På nationell nivå har en femtedel av studieförbundens 
verksamhet försvunnit och i Sörmland har cirka 11 procent färre arrangemang genomförts 
som en följa av minskade statsbidrag. Men i Nyköping ökar både antal arrangemang och 
deltagare rejält. Det är en ökning som framför allt är kopplat till tre studieförbund, NBV, 
Bilda och FU, och inte samtliga åtta. Enligt de berörda studieförbunden är ökningen en effekt 
av flera olika faktorer – nya rekryteringar av medarbetare som med sina stora nätverk och 
breda engagemang fått i gång nya verksamheter och samarbeten. Flera nya 
samverkansparter och medvetna satsningar på just Nyköping. 
 
2025 ABF 
En viktig milstolpe för ABF under 2025 var samgåendet med ABF Flen, vilket innebär att 
avdelningen nu täcker hela Sörmland. Under 2025 integrerades ABF Sörmland även i det 
nybildade Distrikt Öst tillsammans med ABF Örebro, ABF Aros, ABF Västra Västmanland och 
ABF Östergötland.  
 
Det som har präglat 2025 för ABF i Nyköping är alla värdefulla samarbeten som har bidragit 
till folkbildning, utveckling och gemenskap. Särskilt kan nämnas Teater Sörmland, ett 
mångårigt samarbete kring kurser och kultur som ABF är glada att vara en del av.  
 
Keramik med Cornelia Eriksson är också ett samarbete som visar på att kreativitet och 
skapande är betydelsefullt för invånare i Nyköping. PRO är en central samarbetspartner i 
Nyköping, viktig för de äldre och för att bryta isolering och ensamhet. 
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2025 Bilda 
Under 2025 präglades Bildas verksamhet i Nyköpings kommun av bredd och gemenskap – 
för alla åldrar och i många olika former.  
Hjortensbergskyrkan var en viktig mötesplats, där smågrupper samlade människor kring allt 
från akvarell och dans till samtal om bibeln, livet och åldrandet. Hjortensbergskyrkans unga 
drev ett aktivt ungdomsarbete med konfirmation, scoutgrupper, barnkör och 
samtalsgrupper.  
RPG Nyköping och RPG Östergötland-Sörmland erbjöd rik verksamhet för äldre. I S:t Matteus 
syrisk ortodoxa kyrka växte verksamheten med nya studiecirklar i söndagsskola, kör, 
ungdomsgrupper och syrianska språket. 
 
2025 Folkuniversitetet 
En öppen, programbunden verksamhet inom språk, musik, konst och konsthantverk. 
Verksamheten vänder sig till alla nationaliteter och åldersgrupper såsom vuxna, ungdomar, 
barn. Alla deras verksamhet bidrar till att främja och bredda kommuninvånarnas intressen 
och utveckla sitt eget lärande och ett eget skapande. 
 
FU hade en minskning av deltagarintäkter från 2024 inom det öppna, programbundna 
utbudet. Tyvärr såg FU ett avslut av ett mångårigt samarbete med Sörmlands musikkår. De 
verkar enligt sina stadgar inom områdena folkbildning och vuxenutbildning.  
 
2025 Medborgarskolan 
Året har präglats av fortsatt anpassning till förändrade förutsättningar inom folkbildningen, 
med fokus på kvalitet, lokal närvaro och utveckling av verksamheten framåt. I Nyköping har 
verksamheten skett med 29 deltagare över 189 timmar 
 
2025 NBV 
NBV har en fortsatt hög närvaro i Nyköping och övriga Sörmland. Under 2025 genomfördes 
inga neddragningar av vare sig personal eller antalet kontor. NBV genomförde mer 
verksamhet jämfört med 2024 i form av studiecirklar, kulturarrangemang och annan 
folkbildning i länet.  
 
Inom NBV hör Nyköpings kommun organisatoriskt till ett distrikt som även innefattar Gnesta, 
Flen, Oxelösund och Trosa samt hela Östergötland och Stockholms län. I Nyköping har NBV 
ett kontor med tre personer i personalen. 
 
NBV:s verksamhet i Nyköping präglades av IOP-avtalet de har med kommunen. I enlighet 
med detta genomfördes sammanlagt cirka 450 kulturaktiviteter på äldreboenden och 
gruppboenden. Utöver detta samarbetar de bland annat nära med M.S Ungdomsförening, 
NK-villans vänner och Bildgruppen i Nyköping. 
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2025 Sensus Svealand 
Lägesbilden i Nyköping under 2025 har präglats av ett mer begränsat verksamhetsomfång än 
önskat, men också av att viktiga samarbeten och verksamheter har hållits levande. Sensus 
ser en tydlig utvecklingspotential i kommunen och prioriterar därför Nyköping för att stärka 
närvaron, bygga nya kontakter och skapa bättre förutsättningar för fler folkbildande och 
kulturella sammanhang. Det arbetet lägger en viktig grund för att kunna växa, fördjupa 
samverkan och göra en mer offensiv satsning i Nyköping under kommande år. 
 
2025 Studiefrämjandet 
Året präglades av en omfattande omorganisation som direkt följd av nedskärningar i 
statsbidragen. För att möta den nya situationen slogs avdelningarna i Sörmland, Stockholm, 
Västmanland, Uppsala och Gotland samman, samtidigt som de arbetade med att utveckla 
nya arbetssätt för att kunna hålla verksamheten levande trots minskade resurser.       
 
2025 Studieförbundet Vuxenskolan 
SV har fortsatt med inkludering, delaktighet och lokal förankring, samt 
behovet att tydligare visa på samhällsnytta, demokratiarbete och bildningens värde. 
De tycker att det är viktigare än någonsin att arbeta med målgrupper som riskerar 
utanförskap som till exempel äldre, nyanlända och personer i glesbygd. 
De är tydliga med vad verksamheten bidrar med lokalt: mötesplatser, kultur, integration, 
föreningsstöd och lärande. Naturligtvis finns en fortsatt oro kring minskade resurser till 
folkbildningen. 
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Fakta om studieförbunden i Nyköpings kommun 
Studieförbunden i Nyköpings kommun skapar och möjliggör för invånare att tillsammans 
med andra engagera sig i kultur, bildning och civilsamhälle. Alla är välkomna utifrån sina 
förutsättningar. 
Studieförbundens verksamheter förutsätter medarbetare, lokaler och infrastruktur. När 
dessa förutsättningar krymper så krymper även den ideella kraften som är kopplad till 
verksamheten. 
 
Lokaler – studieförbunden i Nyköpings kommun 
Studieförbundens verksamhetsbredd förutsätter olika typer av lokaler.  
Det stora flertalet av studieförbunden har olika former av kulturverksamhet som kräver 
särskilda anpassningar av lokalerna som till exempel musik, keramik och dans. Det kan också 
handla om anpassningar av lokaler utifrån deltagare förutsättningar så som 
funktionsvariationer. 
 
I Nyköpings kommun hade sex studieförbund egna lokaler under 2025. Oavsett egna lokaler 
eller inte så genomför studieförbunden verksamhet i en stor mängd lokaler runt om i 
kommunen. Det kan vara medlems- eller samarbetsorganisationer lokaler, kommunens eller 
andra aktörers.  
Nedan redovisas samtliga lokaler som respektive studieförbund i Nyköping haft verksamhet i 
under 2025.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

På kartan ovan ser du samtliga platser där studieförbunden genomförde folkbildningsverksamhet i 
Nyköpings kommun. Som framgår av kartan så korsas ibland kommungränsen för verksamhet i 
kringliggande områden 
 
 

ABF Bilda Folkuniversi-
tetet 

Medborgar-
skolan 
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NBV Sensus SV Studie-
främjandet  

. 
 

På kartan ovan zoomar vi in 
de lokaler där studieförbunden 
hade verksamhet i centralorten 
Nyköping. 
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Anställda – studieförbunden i Nyköpings kommun 
Studieförbundens verksamhet är deltagardriven och till stora delar ideell. För att 
verksamheten ska fungera, organiseras, förmedlas, administreras, utvecklas och rapporteras 
så förutsätter det anställda yrkesgrupper inom verksamhetsutveckling, administration, 
ekonomi, kommunikation med flera. Studieförbundens anställda är få men centrala för att 
verksamhet ska möjliggöras.  
 
Då studieförbunden organiserar sina personalresurser så olika och i så olika geografiska 
indelningar så är det svårt att i detalj redogöra för hur mycket av den totala 
personalresursen som jobbat mot just Nyköpings kommun.  
 
Det är framför allt yrkesgruppen verksamhetsutvecklare, eller motsvarande, som jobbar med 
att organisera verksamheten mot deltagare och föreningar. På ett stort eller mellanstort 
studieförbund finns ofta verksamhetsutvecklare på plats lokalt i en regions större kommuner 
men som fördelar sin tid mellan många närliggande mindre kommuner.  
 
Verksamhetsutvecklarna backas upp av stöd- och ledningsfunktioner som i många fall är 
centraliserade i en större avdelning. I mindre studieförbund kan en ensam 
verksamhetsutvecklare ha hand om flera regioner och dess kommuner. Det är alltmer 
sällsynt att en verksamhetsutvecklare helt och hållet kan ägna sig åt en enda eller ett fåtal 
närliggande kommuner. När studieförbunden i detta avsnitt redogör för sina 
personalresurser i Nyköpings kommun så gör de därför kvalificerade skattningar. 
 

ABF Bilda FU MS NBV Sensus SFR SV 

90 % 
------ 
2 anst 

111 % 
------ 
5 anst 

110 % 
------ 
3 anst 

30 % 
------ 
3 anst 

160 % 
------ 
2 anst 

20 % 
------ 
2 anst 

75 % 
------ 
6 anst 

225 % 
------ 
4 anst 

 
I kolumnen ovan kan du se den skattning som varje studieförbund gör av graden av 
arbetsinsats som jobbar mot folkbildningsverksamheten i Nyköpings kommun, fördelat på 
antal anställda 2025. 
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Cirkelledare – studieförbunden i Nyköpings kommun 
En stor del av studieförbundens verksamhet genomförs i studiecirklar. Varje studiecirkel har 
en ansvarig ledare, cirkelledaren. Under 2024 jobbade fem av sex cirkelledare i landet ideellt 
utan ersättning för sitt engagemang.  
Konsekvensen av det kraftigt minskade statsbidrag är att det ideella arbetet också minskar  
med 730 000 timmar eller 260 miljoner kronor. 
 
Det finns tydliga gemensamma rekommendationer som studieförbunden tillsammans 
antagit genom Studieförbunden i samverkans (SIS) delegation för Etik och kvalitet som 
reglerar cirkelledarens utbildning och uppgifter.  
Varje studieförbund beslutar om godkännande av sina cirkelledare. Godkända cirkelledare 
genomgår därefter en utbildning som ska ge: 

• Kunskap om folkbildning i allmänhet och det egna studieförbundet 
i synnerhet. 

• Folkbildningspedagogik och ledarrollen inom folkbildning. 
• Kunskap, lärande och grupprocesser. 
• Studieförbundets arbete med uppföljning av verksamheten. 
• Korrekt närvarorapportering. 
• Kunskap om hur studieförbundet hanterar personuppgifter och 

följer gällande lagar kring dataskyddsförordningen.  
 

Majoriteten av cirkelledarna jobbar och engagerar sig ideellt utan ekonomisk ersättning. En 
minoritet av cirkelledarna är arvoderade. Här finns en viss variation mellan olika 
studieförbund. 
 
Studieförbundens cirkelledare i Nyköping 2025. Inom parentes motsvarande siffra 2024. 
Detta för att kunna se skillnader över tid. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 Ideella Arvoderade Totalt i Nyk 
ABF 74 (62) 9 (1) 83 (63) 
Bilda 55 (44) 3 (0) 58 (44) 
FU  2 (2) 19 (14) 21 (16) 
Medborgarskolan 2 (3) 1 (2) 3 (5) 
NBV 77 (65) 10 (7) 87 (72) 
Sensus 11 (12) 1 (1) 12 (13) 
Studiefrämjandet 44 (53) 11 (5) 55 (58) 
SV 47 (54) 5 (4) 52 (58) 



21 
 

Medlemsorganisationer (MO:s) – studieförbunden i Nyköpings kommun 
Bakom studieförbunden står olika folkrörelser och andra ideella organisationer.  
Medlemsorganisationer är formellt anslutna till respektive studieförbund och har inflytande i 
studieförbundens beslut genom till exempel representation i styrelser eller på årsmöten. Det 
handlar ofta om folkrörelser, ideella organisationer eller föreningar med en värdegrund som 
ligger nära studieförbundets. Vilket i sin tur ofta bidrar till studieförbundets inriktning, 
värdegrund och folkbildningsuppdrag. 
 
Medlemsorganisationer ABF i Nyköpings kommun 
Under 2025 hade ABF 39 medlemsorganisationer i Nyköpings kommun. 
 

• Brandkärrs S-
förening 

• Byggnads Öst 
• Fastighetsanställda

s förbund Region 
Tvärs 

• Funktionsrätt 
Nyköping 

• GS Avd 5 Södra 
Svealand 

• Handelsanställdas 
förbund Avd 16 

• Hotell & 
Restaurangfacket 
avd 30 Mälardalen 

• HRF 
Hörselskadades 
förening i Nyköping 

• Hyresgästföreninge
n i Östra Sörmland 

• IF Metall 
Mälardalen 

• IF Metall Sörmland, 
avd 22 

• Kiladalens S-
förening 

• Kommunal  
Öst sekt. 1 

• Livsmedelsarbetar-
förbundet Region 
Öst 

• LO-facken Södra 
Sörmland 

• Musikerförbundet 
avd Mälardalen-
Småland 

• Nyköpings 
arbetarekommun 

• Nyköpings Finska 
förening 

• Nyköpings 
kvinnoklubb 

• Nyköpingsortens 
Diabetesförening 

• PRO Nyköping 
• PRO Tunaberg 
• PRO Tystberga 
• PRO-distriktet 

Södermanland 
• Reumatikerförening

en Östra Sörmland 
• Kommunal Öst 

• SEKO Mellansverige 
• SEKO Post sektion 

Nyköping nr 
601/617/5 

• SKPF avd 43 
• SSU Nyköping 
• Stigtomta/Vrena s-

förening 
• Svenska 

Elektrikerförbundet 
Region Mitt 

• Svenska 
Transportarbetareför
bundet Avd 46 

• Svenska 
Transportarbetareför
bundet avd 7 

• Svärta/Oppeby S-
förening Nyköping 

• Tunabergs S-förening 
• Verdandi Brandkärr 
• Vänsterpartiet 

Nyköping 
• Riksbyggens 

intresseförening 
Nyköping 
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Medlemsorganisationer Bilda i Nyköpings kommun 
Under 2025 hade Bilda följande sju medlemsorganisationer i Nyköpings kommun: 
 

• Frikyrkan Tystberga 
• Frälsningsarmén 

Nyköping 
• Hjortensbergskyrka

ns församling 
 

• Hjortensbergskyrka
ns Unga 

• RPG Nyköping 
kommunförening 

• S:t Matteus Syrisk-
Ortodoxa 
församlingen 
Nyköping 

• Kidane Mihret 
Eritreanska Ortodox 
Församling i 
Nyköping 

 
Medlemsorganisationer Folkuniversitetet i Nyköping 
Under 2025 hade FU inga medlemsorganisationer i Nyköpings kommun. 

Medlemsorganisationer Medborgarskolan i Nyköping 
Under 2025 hade Medborgarskolan inga medlemsorganisationer i Nyköpings kommun. 

Medlemsorganisationer NBV i Nyköpings kommun 
Under 2025 hade NBV Öst fyra medlemsorganisationer i Nyköpings kommun. 
 

• IOGT- 225 Nyköping • Blå bandet centralt 
Öst 

• IOGT – NTO  8 
Norrköping 

• Junis Nyköping - 
Oxelösund 
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Medlemsorganisationer Sensus i Nyköpings kommun 
Under 2025 hade Sensus 26 medlemsorganisationer i Nyköpings kommun: 
 

• Amningshjälpen 
• Bröstcancerförbundet 
• Credo Sverige 
• EFS 
• Frisk &amp; fri - 

Riksföreningen mot 
ätstörningar 

• Föreningen Sveriges 
körledare 

• IM Individuell 
Människohjälp 

• KFUM Sverige 
• Riksförbundet EKHO 
• Kvinnor i Svenska 

kyrkan 
• Kyrkomusikernas 

Riksförbund 

• Kyrkosångsförbundet 
i Svenska kyrkan 

• Mandeiska 
trossamfundet i 
Sverige och Finland 

• Pipeline - Sundsvalls 
musikforum 

• Riksförbundet 
Sveriges 
Konstföreningar 

• Scouterna 
• SHEDO - Self harm 

and eating disorders 
• Sigtunastiftelsen 
• SPES - Riksförbundet 

för SuicidPrevention 
och Efterlevandes 
Stöd 

 

• Spädbarnsfonden 
• Stiftelsen Sverige 

och Kristen Tro 
• Svenska Kyrkans 

Unga 
• Svenska 

Lottakåren - 
Riksförbundet 
Sveriges 
lottakårer 

• Svenska Muslimer 
för fred och 
rättvisa – SMFR 

• Sveriges 
Körförbund 

• Trossamfundet 
Svenska kyrkan 
samt deras 
underliggande 
föreningar 

 
Medlemsorganisationer Studiefrämjandet i Nyköpings kommun 
Under 2025 hade Studiefrämjandet i Nyköpings totalt fyra medlemsorganisationer:  
 

•  Fågelföreningen 
Tärnan 

• Nyköpings 
Jaktskytteklubb 

• Naturskyddsför-
eningen Nyköping 
och Oxelösund 

• Nyköpings 
Brukshundklubb 

 
Medlemsorganisationer Studieförbundet Vuxenskolan i Nyköpings kommun 
Under 2025 så hade SV följande tio medlemsorganisationer i Nyköpings kommun: 
 

• Lids 
bygdegårdsförening, 

• LRFs 
kommunavdelning i 
Nyköping 

• Ludgo-Spelviks 
bygdegård 

• SPF Kiladalen, 
• SPF Oppeby-Harg, 
• SPF Nyköping 
• SPF 

Tystbergabygden, 
 

• Södermanlands 
biodlardistrikt 

• Centerpartiet 
Nyköping 

• Nyköping-
Oxelösunds 
Trädgårdsförening 
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Samarbetsorganisationer (SO:s) – studieförbunden i Nyköpings kommun 
Studieförbundens samarbetsorganisationer har ingen formell medlems status men 
samarbetar med studieförbundet i olika folkbildningsaktiviteter. Samarbetsorganisationerna 
har därför inte samma inflytande över studieförbundets verksamhet eller styrning som 
medlemsorganisationerna. Samarbetena kan variera över tid och hittas nästan alltid på lokal 
nivå. 
 
Samarbetsorganisationer ABF i Nyköping 
Under 2025 hade ABF 14 samarbetsorganisationer i Nyköpings kommun: 
 

• Afar 
hjälporganisa-
tion 

• Al dente kultur 
• DHR Östra 

Sörmland 
• Förening i konst 
• Galmudug 

Förening i 
Nyköping 

• Koloniträdgårdarna 
Ängstu 

• Kommunikationsförening 
• Kulturföreningen 

Bergatrollen 
• Kvinnojouren Mira / 

Nyköping Oxelösund 
• Teater Sörmland 
• Teater Skata 

• NIKUS - NYKÖPING 
IDROTT, KULTUR 
OCH UTBILDNINGS-
SÄLLSKAP 

• Squaredansklubben 
Violen 

• Sällskapet 
Trädgårds-
amatörerna 

 
Samarbetsorganisationer Bilda i Nyköping 
2025 hade Bilda inga samverkansparter i Nyköpings kommun. 
 
Samarbetsorganisationer FU i Nyköping 
2025 hade FU en samverkanspart i Nyköpings kommun: 

• Nyköpings kammarkör 

 
Samarbetsorganisationer Medborgarskolan i Nyköping 
Under 2025 hade Medborgarskolan en samarbetsorganisation i Nyköpings kommun. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Willow konststudio 
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Samarbetsorganisationer NBV i Nyköping 
Under 2025 hade NBV 17 samarbetsorganisationer i Nyköpings kommun:  
 

• Alma Latina 
dansförening i 
Nyköping 

• ATS Fusion 
Bellydance 
Nyköping M S 

• Bildgruppen i 
Nyköping med 
omnejd 

• Industrihistoriska 
föreningen i Nyköping 

• KKV Sörmland 
• KSAN region Öst  
• Kulturföreningen 

Fåfängan 
• M.S Ungdomsförening 
• Melodifestivalklubben 
• Nikus 

• NK-villans vänner 
• Nyckelteatern 
• SBG Nyköping 
• Teater Skaka 
• Ung Kraft 
• Yalla Nyköping 
• Bryggeriets 

Kulturförening 
 

 
Samarbetsorganisationer Sensus i Nyköping 
Under 2025 hade Sensus sex lokala samarbetsorganisationer i Nyköping. 
 

• Kiladalens Gospel 
• Kören Glädjen 

• S:ta Katarinakören 
• Stavsjöventilerna 

• Stigtomta-Vrena 
kyrkokör 

• Tunabergskören 
 
Samarbetsorganisationer Studiefrämjandet i Nyköping 
 
Under 2025 hade Studiefrämjandet i Nyköping totalt sex lokala samarbetsorganisationer:  

• Nyköpings & 
Oxelösunds 
Spelsällskap 

• Nicopiakören 

• Aktiva Seniorer 
Nyköping 

• Vilja A Capella 

• Nyköpings 
Konstförening 

• Stigtomta Fritidskör 

 
Samarbetsorganisationer Studieförbundet Vuxenskolan i Nyköping 
Under 2025 hade SV följande 16 samarbetsorganisationer i Nyköpings kommun: 
 

• FUB Södra Sörmland 
• Föreningen Norden 

Nyköping 
• Glaukomföreningen 

i Sörmland 
• Nyköping-

Oxelösunds 
Demensförening 

• Nyköping-
Oxelösunds 
Släktforskarförening 

• Tuna Hbf 
• Tunabergs Hbf 
• Eritrianska 

Föreningen 
• Folkdanslaget på 

Nyköpingshus 
• Lundaskogs Byalag 
• Nyköping Finska 

Pensionärer Liekki 
 

• Nyköpings 
Amatörbokbindar-
förening Falsbenet 

• Nyköpings 
Trädgårdsförening 

• Nyköpingshus 
Spelmansgille 

• Riksförbundet 
Hjärtlung Östra 
Sörmland 

• Råby Vävstuga 
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De fyra verksamhetsformerna – studieförbundens metoder för bildning 
 
Studieförbunden genomför sin verksamhet i fyra olika verksamhetsformer 
Fram till 2024 genomfördes studieförbundens verksamheter i tre olika verksamhetsformer: 
studiecirkel, kulturprogram och annan folkbildningsverksamhet. Dessa skiljer sig åt i form 
och villkor gällande omfattning och deltagare. Från och med 2024 finns en ytterligare 
verksamhetsform – studiecirkel i kursform. Denna sistnämnda verksamhetsform kom 2024 
men inget studieförbund i Nyköping rapporterade under 2025 in någon aktivitet gällande 
detta.  
 
Studiecirkel 
Studiecirkeln har en särställning bland verksamhetsformerna och viktas betydligt tyngre än 
övriga verksamhetsformer vid fördelningen av stats, region och kommunbidrag. Det är också 
den mest omfattande verksamhetsformen som innebär en serie av studietillfällen, minst tre. 
 
Studiecirkeln är en mindre grupp som planmässigt genom samtal och dialog bedriver studier. 
Deltagaren söker kunskap tillsammans med andra utifrån sina förutsättningar, behov och 
intressen. 
För att cirkeln ska vara statsbidragsberättigad ska studiecirkeln ha en gruppstorlek om minst 
tre till högst 20 deltagaren, inklusive cirkelledaren. Ha en omfattning per vecka om högst tre 
sammankomster om vardera fyra timmar. En studietimme är 45 minuter. En studiecirkel ska 
ha minst tre sammankomster och minst nio studietimmar. Varje sammankomst ska ha minst 
tre deltagare, inklusive cirkelledaren. Deltagarna ska fylla minst 13 år under 
verksamhetsåret. Varje deltagare ska ha varit närvarande vid minst nio studietimmar och 
minst tre sammankomster. Det finns ett tak för deltagande på maximalt 480 studietimmar 
per år och deltagare.  
 
Kulturprogram 
Kulturprogram kan vara föreläsning, sång/musik, dramatisk framställning, film/foto/bild, 
dans, utställning, litteratur, konst/konsthantverk eller tvärkulturell verksamhet.  
För att kulturprogram ska vara statsbidragsberättigade ska det framföras inför, eller 
tillsammans med, minst fem deltagare utöver medverkande och studieförbundens ledare. 
Kulturprogrammet ska utannonseras i förväg och pågå i minst 30 minuter. 
Deltagarna ska fylla minst 13 år under verksamhetsåret. 
 
Annan folkbildning 
Annan folkbildning är en friare verksamhetsform och ger möjlighet att prova nya former och 
utveckla nyskapande folkbildningsverksamhet. Antalet sammankomster kan vara en eller 
flera och antalet deltagare är från minst tre och uppåt. Sammankomsterna kan vara längre 
dock minst en studietimme och genomföras tätare än en studiecirkel. 
Deltagaren ska fylla sex år under verksamhetsåret. Max 480 studietimmar per år. 
 
Studiecirkel i kursform 
En studiecirkel i kursform ska bedrivas sammanhållet och undantas från villkoret om högst 
tre sammankomster per vecka om vardera fyra studietimmar. En studiecirkel i kursform ska 
rikta sig till deltagare som är kortutbildade eller står långt från arbetsmarknaden. 
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Deltagarna 
Deltagarna är huvudpersonerna i studieförbundens verksamheter. Deltagandet är alltid fritt 
och frivilligt och utgår från individens vilja och förutsättningar. Folkbildningens pedagogik 
bygger på att deltagarna lär sig av och tillsammans med andra. 
 
Folkbildningsrådets cirkeldeltagarpanel visar på effekterna som deltagare beskriver efter att 
ha medverkat i folkbildning: 

• Var fjärde deltagare har blivit mer bekväm att tala i grupp. 
• Var femte mer van att föra fram sina åsikter. 
• Var tredje större förståelse för andras åsikter/värderingar. 
• Var femte mer van att tänka kritiskt/ifrågasättande. 
• Starkast påverkan på yngre, utrikesfödda och män. 

 
Enkäter – deltagare i Nyköpings kommun 
Studieförbunden presenterar här deltagarröster från sina verksamheter i Nyköpings 
kommun: 
 
Bertil 68, deltagare i Demensföreningens parcirkel 
”Tänk att jag med min Alzheimer kunde både måla och sjunga, det visste jag inte 
innan.” 
 
Emil, 37, deltagare i rollspelscirkel 
”Cirkeln ökar min sociala kompetens och empati genom att jag får sätta sig in i andras 
situationer. Den ger mig något att se fram emot i vardagen och ett sammanhang där jag blir 
sedd och respekterad.” 
 
Robin, 30, deltagare i musikcirkel 
”Cirkeln har lärt mig samarbete i en avslappnad miljö utan strikta krav, där alla har olika mål 
och bakgrund. Den har gjort mig bättre på att kommunicera med andra – att se och förstå 
dem i högre grad. Träffarna gör mig till en gladare och lugnare människa.” 
 
Kristina, 68, deltagare i körcirkel 
”Cirkeln har gett mig intressanta diskussioner och samspel med andra människor. Jag blir 
inspirerad och glad!” 
 
Rickard, 41, deltagare i rollspelscirkel 
”I cirkeln har jag utvecklats i samspel och berättande tillsammans, konflikthantering och att 
tala inför grupp. Jag får träffa människor med liknande intresse och det är ett bra sätt att 
komma ifrån vardagslivet. Aktiviteten har gett mig ökat självförtroende och ökad självkänsla, 
samt ett mer varierat språkbruk. Det har blivit lättare att kunna ta plats, men jag har också 
utvecklats inom att lyssna och förstå andra.” 
 
Trizia, 63, ledare i odlingscirkel 
”Jag ser hur vi växer tillsammans – inte bara i våra odlingar, utan också I vår förståelse och i 
vår medvetenhet om naturen.” 
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Stefan, 74 år, cirkelledare och deltagare i studiecirklar om gamla Nyköpingsbilder 
”Vi bedriver verksamheten i studiecirkel och ordnar även föreläsningar och utställningar. 
Jag har lärt mig att hantera en grupp och leda arbetet tillsammans med mycket motiverade 
medlemmar. Vi tar steg framåt hela tiden och utvecklar vår förenings idé och syfte: att samla 
bilder/foton, dokumentera och förmedla vidare till andra. 
Det är mycket utvecklande och berikande att lära av andra och få kunskap om vår stad och 
omnejden, många trevliga kontakter och insikter. 
Det är en bra sysselsättning i pensionärslivet att ha intressen och vara aktiv.” 
 
Emma, 45 år, deltagit i salsa och bachata 
”Jag har lärt mig mycket om mig själv och om hur betydelsefull gemenskap och skapande kan 
vara. Att möta människor genom dans har varit både utvecklande och inspirerande. 
Det har stärkt mitt självförtroende och gjort mig tryggare i mig själv. Jag har vuxit som 
människa och blivit mer öppen, positiv och engagerad. 
På ett personligt plan har det betytt väldigt mycket. Att se deltagarnas glädje och hur dansen 
påverkar dem positivt har gett mig energi, meningsfullhet och en stark känsla av att göra 
något värdefullt.” 
 
Jörgen, 82 år, träslöjd knivcirkel 
”Vi lär oss mycket om olika material och  tekniker för behandlingen. Vi tränar också vårt 
tålamod. För oss som inte dagligen arbetar med händerna är det mycket tillfredsställande att 
se  fysiskt resultat av arbetet.” 
 
Ledare i Kidane Mihret Eritreanska ortodoxa församling 
”Bilda öppnar dörren för oss att stärka relationer och utveckla kunskap i ledningsgruppen – 
så att medlemmarna trivs i församlingen och stärker sin tro, kultur och gemenskap. Vi 
kommer att njuta av folkbildning för integration i samhället och utveckla oss som förening 
och individer. Vi blir motiverade och inspirerade att jobba ännu mer med studiecirklar.” 
 
Deltagare i bibelstund, Ritta.  
”Studiecirkeln är viktig för att jag får lära mig mer om min religion. Den hjälper mig att 
känna gemenskap med andra.” 
 
Emmy, deltagare i bibelstund  
”Studiecirkeln hjälper mig att förstå mer om traditioner & högtider som jag annars bara 
skulle se utan att riktigt veta bakgrunden till. Det gör att jag känner mig mer delaktig.” 
 
Susanna 46 år, deltagare i cirkel Stolta föräldrar 
”Tagit del av andras erfarenheter och utmaningar.Att träffa andra i samma situation, dela 
tankar, känslor och erfarenheter med.” 
 
Ingalill 68 år, deltagare i bokcirkel 
”Jag har utvecklat min förståelse för litteraturens betydelse och genom diskussionerna har 
förståelsen även för andra läsares perspektiv utvecklats.”   
 
Per 79 år, deltagare i musikcirkel 
”Att lära sig att spela olika stilar. Jag påverkas positivt och vill fortsätta min utveckling.” 
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Marie 68 år, deltagar i cirkel Stolta föräldrar 
”Att få lyssna på andra föräldrar och deras resa är det som gjort det meningsfullt att vara 
med i gruppen.” 
 
Anonym, deltagare i franska A1 del 1 
”Cirkleledaren Fatima är ambitiös och duktig. Hon månar om oss elever och är alltid beredd 
att svara på våra frågor och förklara.” 
 
Kvinna 71, deltagare i litteraturcirkel 
”Trots att vi läser samma bok så upplever vi den helt olika i gruppen.” 
 
Anonym, deltagare i piano kurs   
”The piano course with Olena was an excellent experience. She is a talented, patient, 
and encouraging teacher who made learning both effective and enjoyable. I only 
wish the course had lasted longer or that there were an advanced continuation — I 
would gladly keep studying with her.” 
 
Anonym, deltagare i Skrivarkurs 
”En väldigt bra kurs med rikt innehåll och möjligheter till diskussion och delning av 
tankar. Rekommenderar denna kurs starkt om du vill lära dig mer om struktur och 
skrivande av manus.” 
 
Linda, Stavsjöventilerna  
”Deltagandet i kören hjälper mig att växa och utvecklas som sångare genom nya 
tekniker och glädje tillsammans. För mig förgyller det vardagen och ger glädje och 
energi genom ett otroligt engagemang”  
 
Eva-Lena S:t Katarinakören  
”Kören har jag varit med sedan 1996! Så den är faktiskt en betydande del av mitt liv, 
musik, gemenskap socialt och det fyller körens funktion till fullo. 
Och så är det nog för många i kören trots att vi har haft en hel del rotation pga flytt 
mm, men vi har lyckats fylla på och ersätta, så vi är en mycket homogen grupp som 
gillar körsång, utveckling och socialt trots att åldersspannet är från dryga trettio år till 
nästan pigga 80!” 
 
Pia Stavsjöventilerna och Björkvikskyrkokör  
”Körsången har utvecklat mig som person gm att jag nu faktiskt vågar sjunga inför 
andra och när vi alla stämmor sjunger tillsammans och allt flyter på blir jag ibland 
förstummad av hur fint det kan låta, känner glädje att kunna få vara med i den fina 
gemenskapen och bidra med min sång.” 
 
Eva-Lena  
”Som notcirkelledare har jag lärt mig att man lär sig väldigt olika och hur man når 
människor på olika sätt – jag har nog lärt mig att prata bättre inför ”folk”, lärt mig 
sammanställa ”lektioner” efter ”önskemål”, skapa intresse och vad jag tror är viktigt 
för den enskilde koristen att poängtera.” 
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Statistik om deltagarna vid studieförbundens verksamhet i Nyköpings 
kommun 2025 
 
Antalet deltagare totalt per verksamhetsform i Nyköpings kommun 
Här redovisas det totala deltagandet i Nyköpings kommun under 2025 i studieförbundens 
statsbidragsberättigade verksamhetsformer. 

 
• Det var sammanlagt totalt 84 956 deltagare inom studieförbundens verksamheter i 

Nyköpings kommun 2025.  
• Av dessa var 3 941 deltagare unika.  
• 92,3 procent av det totala antalet deltagare, 83 670 personer, medverkade vid 

kulturprogram.  
• 2,14 procent, 1 681 unika deltagare medverkade i studiecirklar. 
• 2,9 procent, 2 260 unika deltagare, medverkade i annan folkbildning.  

 

 
 
2019 är det sista normala verksamhetsåret för studieförbunden. Fram till 2020 så ligger 
deltagandet i studieförbundens verksamheter på en stabil och hög nivå.  
Deltagandet störtdyker i samband med pandemin och de restriktioner som infördes som 
begränsar möjligheterna att träffas fysiskt i grupp. 2023 så ser vi en återhämtning gällande 

      2022   2023 2024 2025 
 
STUDIECIRKLAR, unika deltagare              1 704 1 667 1 609 1 681 
ANNAN FOLKBILDNING, unika deltag 1 617 1 561 1 618 2 260 
KULTURPROGRAM, deltagare           49 982 49 283 49 660 78 396 
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deltagandet dock inte till de ursprungliga deltagarnivåerna från 2019 och bakåt i tid. 
Återhämtningen bromsades av den ekonomiska lågkonjunkturen med hög inflation och 
kraftiga prisökningar. 
2025 års deltagande för Nyköping avviker från utvecklingen nationellt och på de flesta andra 
håll i landet. Detta då deltagandet ökar i stället för att minska. 
 

  
Statistiken visar en mycket positiv trend i Nyköping med rejält ökat deltagande i samtliga 
verksamhetsformer. Utvecklingen i Nyköpings kommun är otypisk för utvecklingen i övriga 
landet där deltagandet minskat kraftigt till följd av krympande statsbidrag och verksamhet 
som avvecklas. 
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Deltagare fördelat per verksamhetsform och studieförbund 
Deltagare - Studiecirklar – Nyköping 2025 
I Nyköping hade NBV flest unika deltagare i studiecirklar följt av Studiefrämjandet och SV. 
 

 
 

 
Stapeldiagrammet ovan visar att alla studieförbund ökar i deltagande i 
studiecirkelverksamhet mellan 2024 och 2025. För NBV, ABF, Bilda, Studiefrämjandet och SV 
så handlar det om rejält ökat deltagande, i vissa fall en fördubbling mot föregående år. 



33 
 

Deltagare - Kulturprogram – Nyköping 2025 
I Nyköping 2025 hade NBV flest deltagare i kulturprogram följt av ABF och SV. 

 

 
Deltagandet i kulturprogrammen ökar kraftigt mellan 2024 och 2025 framför allt som en 
följd av att NBV mer än fördubblar sitt deltagande från föregående år. Även Bilda, FU och 
ABF ökar något i deltagande medan Studiefrämjandet och SV minskar något i deltagande. 
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Deltagare - Annan folkbildning – Nyköping 2025 
I Nyköping 2025 hade Studiefrämjandet flest deltagare i verksamhetsformen Annan 
folkbildning följt av NBV och ABF. 

 

 
Mellan 2024 och 2025 ökar deltagandet i annan folkbildningsverksamhet hos alla 
studieförbund med undantag av Studiefrämjandet och Medborgarskolan. 
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Antal deltagare fördelat per ålderskategori och studieförbund 
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Deltagandet ökar i Nyköping. Både verksamhetsformerna Annan folkbildning och 
Kulturprogram står för mycket stora ökningar. Ökningen gäller för flertalet av 
studieförbunden men är till stora delar kopplade till ökningar hos NBV och Bilda. De båda 
studieförbunden förklarar ökningen med nya medarbetare med stora nätverk och lokalt 
engagemang, samt nya samarbeten med civilsamhällsaktörer 
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Statistik studieförbundens arrangemang, verksamhetsformer och antal 
studietimmar 
NBV är det största studieförbundet i Nyköping sett till det totala antalet arrangemang 2025, 
följt av ABF och SV. 
 

Kulturprogram – antal arrangemang, Nyköpings kommun 
Under 2025 genomförde NBV flest kulturprogram i Nyköpings kommun följt av ABF och SV. 
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Studietimmar – Studiecirklar Nyköping 
Under 2025 hade NBV flest studietimmar inom verksamhetsformen studiecirklar följt av 
Studiefrämjandet och ABF. 
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Studietimmar – Annan folkbildning Nyköping 2025 
Under 2025 hade ABF mest studietimmar i verksamhetsformen Annan folkbildning följt av 
SV och NBV. 
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Jämförelser  
För att sätta studieförbundens verksamhetsvolymer i Nyköping 2025 i relation till något så 
redovisar vi i detta avsnitt - exempel på nationella och sörmländska jämförelser. Vi använder 
också Enköping som jämförelsekommun.  

 

 



41 
 

Jämförelser – Sörmland 

 



42 
 

 

 
 



43 
 

 
  
 

 
 
 
 



44 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
  
 



45 
 

Jämförelser – Riket 
Grafen visar påverkan av pandemiåren då mycket verksamhet inte kunde bedrivas på grund 
av restriktioner. Vi ser också hur neddragningen av statsmedel har direkt 
verksamhetspåverkan och bromsar påbörjad återhämtning efter pandemin. 
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Studieförbundens organisationer 
De åtta studieförbunden organiserar sig på olika sätt och i olika geografiska områden. Sju av 
studieförbunden är föreningar medan Folkuniversitetet är en stiftelse. Gemensamt för alla är 
att de finns i hela landet och har en rikstäckande struktur som förgrenar sig på regional och 
kommunal nivå. De tillhör ideell sektor och är politiskt oberoende. 
 
De senaste åren har präglats av genomgripande förändringar av de egna organisationerna. 
Det kan handla om hopslagningar av distrikt, avdelningar, uppsägningar, flytt till andra 
lokaler och centraliseringar av funktioner. Mycket har redan genomförts. Medborgarskolan 
och Studiefrämjandet är klara med sina omorganisationer. ABF och NBV är mitt uppe i sitt 
förändringsarbete. Andra studieförbund jobbar med justeringar och förändringsarbete. 
 
ABF är en sammanslutning av både stora 
och små organisationer som delar ABF:s 
värdegrund.  
ABF består av närmare 50 
medlemsorganisationer, 51 lokala ABF-
avdelningar, 21 ABF-distrikt samt en 
förbundsexpedition. 
Förbundet beslutande organ är 
förbundsstämman och förbundsstyrelsen. 
ABF centralt har även närmare 40 
organisationer med samverkansavtal. 
 
ABF arbetar intensivt med att reformera 
sin organisation och stora förändringar 
genomförs från och med 2026. ABF 
Sörmland kommer då att ingå i distrikt Öst tillsammans med Uppsala, Västmanland, Örebro 
och Östergötland. Under 2025 slogs avdelningarna ABF Sörmland och ABF Flen ihop. 
Illustrationen till höger visar de distrikt ABF är organiserade ifrån och med 2026. 
Huvudkontoret för ABF Sörmland finns i Eskilstuna. Ombudsman för ABF Sörmland var 2025 
Carina Ålander.  
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Bilda är geografiskt uppdelat i sex regioner. Varje 
region är en egen organisation och har därför egna 
organisationsnummer. Sörmland ingår i region Bilda 
Svealand tillsammans med Värmlands län, Örebro län 
och Västmanlands län.  
 
Bilda har verksamhet i 251 av landets kommuner, 30 
kontor och cirka 250 medarbetare. 
 
Förbundsstämman är Bildas högsta beslutande organ. 
Deras medlemsorganisationer och regionstyrelserna 
skickar ombud till Bildas förbundsstämma, som äger 
rum vartannat år. Bilda styrs av en förbundsstyrelse, 
som ansvarar för förbundets verksamhet. 
 
Respektive region har regionstämma vartannat år, 
och en regionstyrelse som arbetar både strategiskt 
och operativt mellan stämmorna. Varje region har 
flera hundra lokala medlemsorganisationer och 
samverkansparter, som kallas till respektive regions 
regionstämma.  
 
Bilda Svealand har sitt huvudkontor i Örebro där Nikolas Demetriades är regionchef. 
 
Folkuniversitetet består av fem fristående stiftelser med säte i Stockholm, Uppsala, 
Göteborg, Lund och Umeå, samt ett centralt förbundskansli. Sörmland ingår i Stockholms 
stift. Universitet och studentkårer på nämnda orter, samt Folkuniversitetsföreningen, är 
stiftare och utser styrelse.  
FU:s verksamhet i Sörmland styrs till stora delar från kontoret i Södertälje där Anna 
Wahlbäck Jensen är ansvarig. 
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Medborgarskolan består sedan 2023 av sju 
ideella föreningar – en riksorganisation och 
sex regioner som var för sig är självständiga 
juridiska personer med fullt ansvar för den 
egna verksamheten inom folkbildning, 
uppdrag och skolor.  
 
Förbundsstämman är Medborgarskolans 
högsta beslutande organ och utser 
förbundsstyrelse och fastställer regler och 
riktlinjer i organisationen. Förbundsstyrelsen 
ansvarar för att Medborgarskolan följer 
villkoren för statsbidraget, utövar tillsyn över 
regionernas verksamhet och ekonomi samt 
förvaltar varumärket Medborgarskolan.  
 
Förbundskansliet leder det operativa arbetet 
och samordnar regionerna. De ansvarar också 
för internkontroll, fördelning av bidrag, 
kvalitetsarbete, medlemsorganisationer och 
att representera Medborgarskolan externt. 
 
Sörmland ingår i Region Mitt tillsammans med 
Värmland, Örebro, Västmanland, Uppsala, 
Gävleborg och Dalarnas län. Regionen har nio 
lokalkontor, flertalet musikhus, cirka 65 medarbetare samt cirka 750 kurs- och cirkelledare.  
 
 
 

NBV hade 2025 sex distrikt med cirka 60 kontor i hela landet. Men från 
den 1 januari 2026 består de av fyra distrikt och 41 kontor.  
 
Södra Sörmland tillhör en region där Stockholm, Östergötland, Gotland, 
Västmanland och Örebro kommer att ingå. Norra Sörmland ingår i en 
region som består av Västmanland och Örebro län. 
 
Förbundskansliet finns i Stockholm och Borlänge. 
 
Distriktscheferna Anna Öjebrandt och Börje Bergfeldt delar på Sörmland. 
Anna ansvarar för den norra halvan och Börje för den södra.  
 
Sensus består från och med 2025 av ett enda riksförbund och de tidigare 
sex regionerna är borta.  
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Studiefrämjandet gick den 1 januari 2025 från fjorton till sex 
avdelningar runt om i landet. Sörmland ingår därför numer i 
Studiefrämjandet Mälardalen tillsammans med Stockholm, Uppsala, 
Västmanland och Gotland. Avdelningarna samordnar verksamheten, 
arbetar med kvalitetsutveckling samt anordnar utbildningar för sina 
studiecirkelledare. 
 
Förbundsstyrelsen beslutar om de övergripande riktlinjerna för 
Studiefrämjandets arbete. Förbundsstyrelsen utses av 
förbundsstämman, Studiefrämjandets högsta beslutande organ som 
samlas vart annat år. Ombuden på stämman utses av 
Studiefrämjandets medlemsorganisationer och distrikt. 
 
Studiefrämjandet har 19 medlemsorganisationer där några av 
Sveriges största natur- och friluftsorganisationer, samt stora 
organisationer inom kulturområdet, ingår. Det är representanter från 
medlemsorganisationerna som sitter i deras styrelser. 
De har även samarbetsavtal med ett antal organisationer. Lokalt fungerar Studiefrämjandet 
som en motor i det lokala förenings- och kulturlivet. De samarbetar med flera tusen lokala 
föreningar och nätverk. 
Oscar Mander är enhetschef på Studiefrämjandet Mälardalen. 
 
Studieförbundet Vuxenskolan (SV) har precis som övriga studieförbund en rikstäckande 
struktur. Förbundsnivån är den högsta med ett nationellt förbundskansli som ligger i 
Stockholm. De ansvarar för nationell samordning, strategiska beslut, övergripande ekonomi 
och kommunikation. På denna högsta nivå finns en förbundsstyrelse som består av 
ledamöter från medlemsorganisationerna som fattar beslut om övergripande mål och 
riktlinjer. SV är uppdelat i 26 avdelningar spridda över landet, varav Sörmland är ett. Varje 
avdelning har en egen styrelse, budget och samordnar verksamheten inom sitt område. 
Därutöver finns lokala kontor. Huvudkontoret med verksamhetslokaler i Sörmland ligger mitt 
i centrala Flen och ett mindre kontor finns i Torshälla. 
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Verksamhetsåtaganden 
Från och med 2024 har samtliga statsberättigade studieförbund lämnat in 
verksamhetsåtagande till Folkbildningsrådet (FBR). Verksamhetsåttagandena gäller i tre år, 
fram till 2027 och utgör underlag i FBR:s fördelning av statsbidrag. 
Här följer en kort sammanfattning av de åtta studieförbunden verksamhetsåtaganden. 
 
ABF:s närvaro i lokalsamhället ska utgöra en levande mötesplats för människor och 
verksamheter, med olika förutsättningar och referensramar. Deras deltagare och ledare 
representerar hela samhället och de tror att det är i mötet mellan människor med olika 
bakgrund som bildning sker. 
Deras kultursyn är rotad i övertygelsen att kultur har ett egenvärde som berikar både 
individen och samhället. Genom att demokratisera kulturen främjar de mångfald och 
inkludering, med målet att den ska vara tillgänglig för alla som vill delta och berikas av den. 
Det egna skapandet ska vara en språngbräda för att påverka och förändra. 
 
Bilda utgår från tre profilområden: samhälle, kultur och 
kyrka.  
Inom profilområdet samhälle möts samhällsbehov inom 
integration, delaktighet och etablering. Här finns särskild 
kompetens inom bland annat inkludering, 
rättighetsbaserat arbete, jämlikhet, social hållbarhet, 
tillgänglighet, arbete med funktionsnedsatta och 
folkhälsa. 
Profilområde kultur utvecklar arbetet med olika kreativa 
uttrycksformer, liksom kulturens och konstens betydelse 
för individ och samhälle. Här finns kompetens främst 
inom kör, folkmusik och dans, pop/rock, orientalisk 
musik samt kulturverksamhet för äldre och för personer 
med funktionsnedsättningar. Kulturverksamheten står 
för mer än 40 procent av Bildas verksamhet. 
Inom profilområde kyrka är fokus på kyrka, tro och 
religion. Kompetensområdet omfattar kyrkornas 
bildnings-, musik- och kulturverksamhet, barn- och 
ungdomsverksamhet, seniorverksamhet och kyrkans 
sociala samhällsverksamhet. 
 
Folkuniversitetet har en bredd av olika verksamheter och vill spela en viktig roll i det 
livslånga lärandet. Folkuniversitetet arbetar med folkbildning, vuxenutbildning, skolor och 
utbildning för organisationer och företag i hela landet. De är en av Sveriges största 
anordnare av yrkeshögskoleutbildningar och konst- och kulturutbildningar, samt en av 
landets största språkutbildare. Folkuniversitetet anordnar alltså både formell och icke 
formell utbildning. De arbetar med många utbildningsformer och är verksamma inom stora 
delar av utbildningssystemet. De strävar efter att vid var tidpunkt fylla människors och 
samhällets behov av bildning och utbildning. Deras verksamhet vilar på folkbildningens 
arbetsformer i kombination med det kritiska tänkande och fria kunskapssökande som även 
kännetecknar den akademiska världen. Folkuniversitetet tar sig an viktiga samhällsfrågor 
som demokrati, livslångt lärande, integration och en hållbar samhällsutveckling ur 
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ekonomiskt, socialt och miljömässigt perspektiv. 
 
Medborgarskolan ger alla människor en chans att utvecklas genom ny kunskap tillsammans 
med andra – det gör de över hela landet genom folkbildning, uppdragsutbildning och skolor. 
Deras verksamhet inom folkbildning spänner över ett stort antal ämnesområden och 
engagerar enskilda deltagare och grupper i alla åldrar och med många olika bakgrunder. De 
erbjuder kurser, föreläsningar och evenemang inom ett stort antal ämnen och områden. 
Deltagare har möjligheten att starta egna studiecirklar, där Medborgarskolan hjälper till med 
planering, material, lokaler och liknande. Dessutom har de samarbeten med många olika 
föreningar kring cirklar och evenemang. 
 
Nykterhetsrörelsens bildningsverksamhet (NBV Öst) tror på bildning som metod och 
möjliggör möten som får människor och idéer att växa - för ett nyktrare och mer klartänkt 
Sverige. De utgör en bred folklig rörelse som rymmer en mångfald av verksamheter och 
individer. I Cirkelledarutbildningar och introduktionssamtal visar de att NBV är det nyktra 
inkluderande studieförbundet. Innehållet i deras utbildningar uppdateras utifrån behov och 
regelverk. 
Pedagogiska anpassningar kan ske vid utbildningstillfällen och styrs av målgruppens behov 
och förutsättningar. Studiecirkeln är kärnan och används som huvudsaklig verksamhetsform 
för att nå ut till en mångfald av människor. De anpassar oss till nya sätt att mötas i dagens 
samhälle, exempelvis genom att utveckla studiecirkeln i digital form. De arbetar också för att 
öka den digitala delaktigheten i 
samhället. 
 
Sensus ska ge möjlighet till utveckling och lärande i mänskliga möten och genom 
kulturupplevelser. Sensus verkar för aktivt engagemang i samhället och i 
medlemsorganisationerna. Sensus arbetsformer är studiecirklar, kulturprogram och annat 
folkbildningsarbete. 
 
Studiefrämjandet och deras medlemsorganisationer har en särskild inriktning på natur, djur, 
miljö och kultur och de arbetar med hållbar utveckling som ledstjärna. 
Studiefrämjandet menar att ett långsiktigt hållbart samhälle är en grundförutsättning när det 
gäller att försvara, stärka och utveckla demokratin. I deras verksamhets särskilda fokus på 
ekologisk och social hållbarhet värnas detta eftersom samhällen som är mer demokratiska 
och mer jämlika tenderar att vara mer ekologiskt hållbara. 
 
Med miljö som ett av sina profilområden och deras koppling till landets största natur- och 
friluftsorganisationer tar de ett särskilt ansvar att bidra med insatser för ett hållbart 
samhälle. De prioriterar verksamhetsutveckling som bidrar till samhällets omställning genom 
att ge deltagare verktyg och kunskap för minskad miljö- och klimatpåverkan. Utifrån ett ökat 
intresse för natur, djur, miljö och kultur utvecklar de arbetssätt och pedagogik särskilt för 
sina profilområden och verksamhetens förutsättningar. Det innebär exempelvis att de 
prioriterar arbetssätt och pedagogik som stärker lärande i och av naturen, lärande om vår 
miljö och lärande genom deltagande och upplevelser. 
 
Ett annat av deras profilområden är kultur, där de bedriver omfattande verksamhet inom 
musik, teater och spelkultur. Genom att skapa inspirerande och perspektivvidgande 
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mötesplatser och sammanhang ger de deltagare möjlighet att utforska och utveckla sina 
konstnärliga och berättande förmågor. Kulturen används både som uttrycksmedel och som 
verktyg för gemenskap och lärande. 
 
De ökar deltagarbredden, speciellt inom sina profilområden, genom att aktivt söka upp, 
bjuda in och lyssna till de prioriterade målgrupperna och anpassa verksamheten utifrån 
deras behov och förutsättningar. På så sätt arbetar de för att bryta den interna 
segregationen i verksamheten, och i förlängningen i samhället. 
Studiefrämjandet har idag verksamhet i samtliga kommuner i Sörmland och strävar även 
framåt att erbjuda kvalitativ och relevant folkbildning i hela landet. De vill fortsätta etablera 
mötesplatser och verksamhetslokaler där behovet av kultur och folkbildning är särskilt stort, 
till exempel i glesbygden och andra områden där utbudet inte är stort i övrigt. 
 
Studieförbundet Vuxenskolan (SV) har en bred folkbildningsverksamhet över hela landet 
och är en pådrivande lokal kraft för utveckling av föreningsliv och kultur i hela landet. 
 
Studieförbundet Vuxenskolans verksamhet bidrar till att frigöra människors kraft, 
engagemang och att utveckla sin kreativa förmåga.  
SV har fyra profilområden - landsbygder, föreningsliv, funktionsrätt och integration. 
 
Profilområde landsbygder syftar till att vara en kraft i hela landet, med närvaro i alla 
kommuner och en bred verksamhet inom bildning och kultur som baserar sig på 
engagemang och utvecklingskraft hos individer, föreningsliv och i samhället.  
 
De vill med sin verksamhet bland annat inom kultur, landsbygdsutveckling, jord- och 
lantbruksutveckling bidra till att skapa livskraftiga landsbygder och stärka en positiv 
samhällsutveckling. SV värnar individens rätt att vara en aktiv samhällsmedborgare oavsett 
var i landet en bor. Med sin lokala infrastruktur skapas mötesplatser där de tillsammans med 
lokalbefolkning och lokala förenings- och samverkansparter utvecklar verksamhet utifrån de 
unika frågor och behov som finns lokalt. 
 
Profilområde föreningslivet består av SV:s verksamhet tillsammans med deras grund- 
medlems- och samverkande organisationer samt de över 2000 lokala föreningar som SV 
samarbetar med. Målsättningen är att stärka civilsamhället genom att stödja utveckling av 
föreningslivet och dess medlemmar. Civilsamhället och alla individers engagemang som det 
består av är en oersättlig kraft i ett demokratiskt och hållbart samhälle. Verksamhet inom 
föreningsutveckling samt styrelse- och funktionärsutbildningar utgör basen, till det kommer 
verksamhet utifrån gemensamt uppsatta mål tillsammans med respektive förening. Genom 
SV:s infrastruktur och relationsbygge tillsammans med samarbetspartners utvecklas lokala 
mötesplatser för samtal och kunskapspåfyllnad kring aktuella ämnen. Utveckling sker också 
av digitala mötesplatser och cirklar för att ge möjlighet att delta i verksamhet oavsett var i 
landet man befinner sig. 
 
SV:s verksamhet inom profilområde funktionsrätt bidrar till ett mer inkluderande samhälle 
med möjligheter till bildning och livslångt lärande för alla. SV värnar individens rätt att vara 
en aktiv samhällsmedborgare oavsett funktionsnedsättning. Tillsammans med personer 
med funktionsnedsättning bedriver SV folkbildningsverksamhet bland annat med 
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målgrupperna äldre personer med demens, personer med intellektuell funktionsnedsättning 
och personer med NPF-diagnoser. Genom deras verksamhet kan deltagaren enskilt och 
tillsammans i föreningen, öka kunskapen om sin livssituation för att utveckla en egenmakt 
och delaktighet över sitt liv, så väl demokratiskt, som i lärande och kultur, fritid och 
välmående. Verksamheten i samverkan med medlems- och samverkande organisationer 
inom funktionsrätt genomförs i syfte att stödja och möjliggöra inkludering av fler i 
föreningslivet. Verksamhet som utvecklas tillsammans med målgruppen syftar till att öka 
delaktighet, tillgång till information, politiskt engagemang, att få lära sig till det yttersta av 
sin förmåga och möjliggöra aktivt deltagande i kulturlivet. Verksamheten är mer 
resurskrävande både vad gäller specialistkompetens hos medarbetare och cirkelledare, och 
vid genomförande då målgrupper involveras hela vägen från idé till i planering och 
genomförande av verksamheten. Verksamheten sker oftast i mindre grupper.  
 
SV:s verksamhet inom profilområde Integration bidrar till att föra människor samman. De 
värnar individens rätt att vara en aktiv samhällsmedborgare oavsett vilken bakgrund eller 
etnicitet man har. De driver och utvecklar arbetssätt för en inkluderande verksamhet med 
fokus på jämlikhet och den enskilda människans bildningsresa. De tillgängliggör det svenska 
föreningslivet, öppnar upp gemensamma informationsvägar och bidrar till fler mötesplatser. 
Profilområdet innehåller riktade insatser tillsammans med individer/grupper som behöver 
extra stöd för att kunna göra sig delaktiga i samhället, med inriktning på språket, 
samhällskunskap och demokrati. Målsättningen är också att arbeta mot en mer inkluderande 
organisation och verksamhet där människor med olika erfarenheter och bakgrunder i högre 
grad möts, tar plats och påverkar. 
Kompetensutveckling av medarbetare, metodutveckling och uppsökande verksamhet är 
några av de arbetssätt som bidrar till att människor med olika bakgrund, föreningar och 
verksamheter i högre grad möts genom SV:s verksamhet. 
 
SV:s avdelningar och förbundskansli prioriterar verksamhet, utveckling och kompetens inom 
dessa områden. 
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Studieförbundens rötter och historia 
De åtta studieförbunden har mycket gemensamt med varandra. De är ideella organisationer 
som tillhör civilsamhället och drivs utan vinstintressen. De är politiskt fristående, utgår från 
en gemensam folkbildningspedagogik som genomförs i de fyra gemensamma 
verksamhetsformerna. De lyder under samma regelverk och riktlinjer och arbetar i ett 
gemensamt rapporteringssystem som heter Gustav. 
 
Men studieförbunden skiljer sig också mycket från varandra när det gäller profiler, 
verksamhetsinriktning och medlemsorganisationer. Varje studieförbund har därför en unik 
särart som skiljer dem från varandra. Särarten är kopplad till varje studieförbunds uppkomst, 
rötter, historia och medlemsorganisationer. 
 
De första studieförbunden grundades i slutet på 1800-talet och i början av 1900-talet. Syftet 
var att tillhandahålla utbildning och bildning för personer som annars inte hade tillgång till 
formell utbildning. Flera stora folkrörelser såsom väckelserörelsen, nykterhetsrörelsen och 
arbetarrörelsen är tätt sammanlänkande med tillblivelsen av studieförbund. 
 
I samband med att rösträtten blev allmän i Sverige i början på 1900-talet uppstod ett allt 
större behov av folkbildning. Föreningskunskap och praktisk politisk kunskap blev centrala 
delar av bildningen och viktiga delar av studieförbundens verksamhet. Alltefter som 
folkbildningen växte fram fick den också bidrag från staten, landstingen och kommunerna.  
 
Nykterhetsrörelsens bildningsförbund (NBV) är Sveriges äldsta studieförbund och har anor 
tillbaka till 1894, då de grundades under namnet Godtemplarordens studieförbund.  

Det var också inom NBV som den första studiecirkeln arrangerades 1902 - en idé som 
folkbildaren Oscar Olsson introducerade. Oscar föreslog att traditionella studiekurser skulle 
ersättas av det han kallade studiecirklar, vilket bidrog till en ny form av bildning.  

1971 genomgick NBV en omfattande förändring genom en sammanslagning av de tidigare 
studieförbunden inom Blåbandsrörelsen, Godtemplarorden och Nationaltemplarorden. 
Denna sammanslagning formade det NBV som vi känner i dag och fortsatte att bygga på den 
långa traditionen av folkbildning inom nykterhetsrörelsen.  
 
I dag är NBV partipolitiskt och religiöst obundet och vilar på helnykter och demokratisk 
grund. Deras profilområden är nykterhet, inkludering, demokrati, föreningsliv och kulturliv. 
 
Medlemsorganisationernas uppdrag, statens syften med folkbildningen och visionen: 
”Befriande möten som bildar ett klartänkt Sverige” är vägledande för all 
folkbildningsverksamhet som NBV genomför.  
 
NBV främjar en helnykter livsstil och en ökad kunskap och medvetenheten om de negativa 
effekterna av alkohol, andra droger och olika typer av beroendesjukdomar. De främjar 
mångfald med trygga och öppna mötesplatser som möjliggör möten mellan människor med 
olika bakgrunder och samhällsklasser. NBV främjar praktisk demokrati och det livslånga 
lärandet oavsett bostadsort, bakgrund, ålder eller socioekonomiska förutsättningar för den 
enskilda individen. De värnar den kulturella mångfalden, utövandet och upplevelsen av alla 
konstarter och konstformer. 
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Arbetarnas bildningsförbund (ABF) var bland de första studieförbunden och bildades 1912. 
ABF har sitt ursprung ur arbetarrörelsen och grundades av Socialdemokraterna, 
Landsorganisationen (LO) och Kooperativa Förbundet (KF). Drivkraften var att främja 
bildning inom arbetarrörelsen. 

ABF är än i dag arbetarrörelsens studieförbund med rötter i arbetarrörelsen värderingar om 
jämlikhet och solidaritet. Studieförbundet drivs av att bidra till ett samhälle där varje individ 
ska kunna växa och bidra. De arbetar för ett mer rättvist samhälle där människovärdet är 
viktigare än marknadsvärdet och varje människa får chansen till ett livslångt lärande.  
 
ABF består av en sammanslutning av stora och små organisationer som delar värdegrund om 
allas lika värde, ett starkt demokratiskt samhälle, jämlikhet och allas rätt till lärande.  
 
ABF utgår från idéprogrammet ”Gör en annan värld möjlig” för sin planering, prioriteringar 
och beslut. 
 
Sensus studieförbund utvecklades från tre ursprungliga studieförbund. Det började med 
KFUK-KFUMs studieförbund, som grundades 1929, följt av Sveriges Kyrkliga Studieförbund, 
som etablerades 1930 av Svenska kyrkan. Senare, 1935, tillkom Tjänstemännens 
Bildningsverksamhet (TBV), startat av tjänstemannarörelsen. Dessa tre studieförbund slogs 
samman under två omgångar, först 2002 och sedan 2004, och bildade tillsammans det 
nuvarande Sensus studieförbund. 
Sensus är förankrade i några av Sveriges största folkrörelser med medlemmar som Svenska 
kyrkan, Scouterna, KFUM och stora kulturrörelser som körlivet och det fria musiklivet. 
Sensus som organisation bygger på en helhetssyn som utgår från en kristen värdegrund. 
Sensus verksamhet bygger på demokratiska värderingar och respekt för den enskilda 
människan. De är partipolitiskt obundna. 
 
Genom ett brett spektrum av medlemsorganisationer, samarbetsparter och deltagare 
kommer olika ingångar i och perspektiv. De olika perspektiven har ett värde i sig och kan 
genom dialog och möten överbrygga mellanrum, klyftor och avstånd som uppstått mellan 
olika delar av samhället. 
Att tillsammans med andra reflektera över livsfrågor leder till ökad förståelse om vårt 
förhållande till oss själva, varandra och den natur vi är en del av. Sensus bygger broar mellan 
olika livsåskådningar, inte minst mellan sekulära och religiösa perspektiv. Kulturen är ett sätt 
att föreställa sig och sträva mot det möjliga, att se bortom verkligheten som den är just nu.  
 
Medborgarskolan bildades 1940 av några ungdomar på Gimo herrgård och bedriver en fri 
och objektiv bildningsverksamhet i Sverige. Till dess medlemsorganisation tillhör Moderata 
Samlingspartiet och detta partis närstående organisationer. 
 
Verksamheten är partipolitiskt och religiöst obunden och grundas på frivillighet och 
humanismens värderingar. De har tre profilskapande verksamhetsområden - kunskap, kultur 
och folkhälsa. 
Studieförbundets profil kännetecknas av bred och djup erfarenhet av kurs- och 
utbildningsverksamhet. De har en lång tradition av att vara en anordnare av verksamhet som 
spänner över ett stort fält av olika ämnesområden. Med studiemotiverande insatser och 
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målgruppsanpassad bildning- och utbildningsverksamhet sänker de trösklarna in i arbetslivet 
och möjliggöra för människor att ta sig från arbetslöshet och utanförskap till ett 
sammanhang och anställningsbarhet eller vidare i formella studieformer.  
De driver verksamhet i egna verksamhetslokaler eller i samverkan med andra aktörer. Med 
en kontinuerlig utveckling av mobila och digitala arbetssätt stärker de sin tillgänglighet 
ytterligare. 
 
Folkuniversitetet bildades 1942 och grundades av universitet och studentkårer då under 
namnet Kursverksamheten. De blev erkända som studieförbund fem år senare. Sedan 1960-
talet drivs kursverksamheten av stiftelser med Folkuniversitetsföreningen och respektive 
universitet och studentkår som huvudmän. 

Bakgrunden i den akademiska världen gör att utgångspunkten är att ge människor från alla 
delar av samhället tillgång till kunskap utifrån ett vetenskapligt förhållningssätt.  

Folkuniversitetets identitet formades under årtiondena efter andra världskriget.  
Den tidiga studieverksamheten bestod till stor del av undervisning i främmande språk, kultur 
och estetiska ämnen och yrkesinriktade studiecirklar.  

Folkuniversitetet hävdar kunskapens betydelse för samhället. De värnar allas lika värde 
liksom de demokratiska principer som samhället vilar på. Folkuniversitetet ska vara en 
naturlig mötesplats där människor söker kunskap och lär sig nya saker, tar del av och utövar 
kultur samt får möjlighet till reflektion. Kunskap ger inte bara färdigheter och ökad förståelse 
av världen, utan skapar också förutsättningar för engagemang, delaktighet och tolerans. Den 
får människor att växa som individer och som medborgare. FU:s organisation är fristående 
från partipolitiska, religiösa och kommersiella intressen. De utformar självständigt sin 
verksamhet. 
Folkuniversitetets verksamhet inkluderar inte bara studieförbunds-verksamhet, utan även 
yrkeshögskolor, Komvux, arbetsmarknadsutbildningar och de är också huvudman för fem 
folkhögskolor. Genom att verka inom flera olika områden bidrar de med ett tydligare 
bildningsperspektiv än offentliga eller kommersiella aktörer kan.  
Studieförbundets verksamhetsidé formuleras – ”Att genom kunskap och skapande ge 
människor förutsättningar för ett rikare liv”. 
 
Bilda bildades 1947 under namnet Frikyrkliga studieförbundet men bytte namn 2003 till 
Bilda. Studieförbundet var en sammanslutning av organisationer av frikyrklig och ekumenisk 
karaktär och har sina rötter i frikyrkorörelsen.  

De är förankrade i tre kyrkofamiljer - frikyrkorörelsen, katolska kyrkan och de ortodoxa 
kyrkorna i Sverige. Kyrkorna utgör en stor, mångfacetterad och livaktig rörelse i det svenska 
samhället och är i sig rika bildnings- och kulturmiljöer. Dessutom samverkar Bilda med en 
mängd andra organisationer, föreningar och aktörer utanför kyrkans värld, inte minst inom 
kulturområdet.  
Bilda vill genom folkbildning rusta individer, samverkansparter och medlemsorganisationer 
att delta i det offentliga samtalet utifrån universella värden som frihet, rättvisa och mänsklig 
värdighet och en djup förståelse av mänskliga rättigheter. 
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Studiefrämjandet (Sfr) bildades 1959 och har sitt ursprung från Jordbrukar-Ungdomens 
Förbund som sin tur bildades 1918.  
Studiefrämjandet är idag en ideell förening som är partipolitiskt, fackligt och religiöst 
obunden.  
Med miljö som ett av sina profilområden och sin koppling till landets största natur- och 
friluftsorganisationer tar de ett särskilt ansvar att bidra med insatser för ett hållbart 
samhälle. 
Det innebär exempelvis att de prioriterar arbetssätt och pedagogik som stärker lärande i och 
av naturen, lärande om vår miljö och lärande genom deltagande i eller upplevelser av 
kultur.  
Studiefrämjandet har idag verksamhet i de flesta kommuner och strävar även framåt att 
erbjuda kvalitativ och relevant folkbildning i hela landet. De vill fortsätta etablera 
mötesplatser och verksamhetslokaler där behovet av kultur och folkbildning är särskilt stort, 
till exempel i glesbygden och andra områden där utbudet inte är stort i övrigt. 
 
Studieförbundet Vuxenskolan (SV) bildades 1967 genom en sammanslagning av Svenska 
Landsbygdens studieförbund, bildat 1930, och Liberala studieförbundet, bildat 1948.  
Grundorganisationer är Centerpartiet, Liberalerna och Lantbrukarnas riksförbund. 
 
SV:s syn på bildning bygger på människans förmåga att själv forma sitt liv tillsammans med 
andra människor. De har fyra profilområden - landsbygder, föreningslivet, funktionsrätt och 
integration. Profilområdet landsbygder genomsyras av SV:s portalparagraf om att vara en 
kraft i hela landet, med närvaro i alla kommuner och en bred verksamhet inom bildning och 
kultur. Profilområde föreningslivet består av SVs verksamhet tillsammans med sina grund- 
medlems- och samverkande organisationer samt de över 2000 lokala föreningar som SV 
samarbetar med. Profilområde funktionsrätt bidrar till ett mer inkluderande samhälle med 
möjligheter till bildning och livslångt lärande för alla och värnar individens rätt att vara en 
aktiv samhällsmedborgare oavsett funktionsnedsättning. Profilområde integration värnar 
individens rätt att vara en aktiv samhällsmedborgare oavsett bakgrund eller etnicitet. 
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Kontrollsystem 
Studieförbunden omgärdas av omfattande kontrollsystem. Det handlar om både kontroll,  
transparens och kvalitet i studieförbundens verksamhet. Här följer en redovisning av de 
insatser som är på plats för att säkerställa att kontroll och kvalitet. 

Presentation nationella kontrollsystem 
• Krav på registersamkörning under pågående verksamhet - Studieförbunden har ett 

gemensamt digitalt rapporteringssystem (GUSTAV) där alla studieförbund 
rapporterar sin verksamhet och där all rapporterad verksamhet samkörs. 
Folkbildningsrådet samkör all studieförbundsverksamhet minst två gånger per år. 
Parallellt med FBR:s återkommande samkörningar så ansvarar varje studieförbund 
för en systematisk och löpande internkontroll. Detta innebär att till exempel 
verksamhet som har dubbelrapporterats till flera studieförbund direkt upptäcks och 
åtgärdas. 
 

• Krav på digitala närvarolistor och digital signering – Studieförbundens 
närvarokontroller av deltagare och signeringen av närvarolistorna är digital. Det 
möjliggör kontroll såväl under pågående verksamhetsår som i efterhand. 
 

• Direktinformation från FBR till studieförbunden om bidragsvillkor till cirkelledare och 
anställda – FBR genomför återkommande utbildningsinsatser och utskick av 
informationsmaterial med föreskrifter och villkor så att alla känner till statens syfte 
med stödet till folkbildningen samt de villkor som gäller och krav som ställs på 
verksamhet med statsbidrag. 
 

• Utvecklad egenkontroll hos studieförbunden – flera olika insatser och 
överenskommelser bidrar till kvalitetsutveckling av kontrollarbetet för att nå högre 
effektivitet, ökad transparens mellan studieförbunden och ökad samsyn om 
tillämpning av bidragsvillkor. 
 

• Samarbete med polisen och andra myndigheter - Folkbildningsrådet samarbetar 
med polisens nationella operativa avdelning (NOA), liksom med andra myndigheter 
med bidragsgivande uppdrag. Bland annat har samverkan resulterat i ett stöd för hur 
polisanmälan kan göras av enskilda studieförbund som utsätts för fusk. Samverkan 
har ökat medvetenheten och stärkt kompetensen att förebygga och motverka 
välfärdsbrottslighet. 
 

• Tak på 480 studietimmar - Folkbildningsrådet har skärpt studieförbundens 
bidragsvillkor. Numer kan en person kan bara delta 480 studietimmar (motsvarar 360 
klocktimmar) med bidrag per år i ett studieförbund. Villkoret syftar till att skapa en 
rimlighetsgräns för hur mycket statsbidrag som kan utgå för en persons 
studiecirkeldeltagande. Sedan tidigare gäller att en studiecirkel kan rapporteras för 
högst tolv studietimmar per vecka. 
 

• Underrättelseskyldighet om fel och fusk – 2022 infördes villkor om 
underrättelseskyldighet om fusk och felaktigt utnyttjande av statsbidrag. När sådant 
upptäcks eller misstänks ska bidragsmottagaren, det vill säga studieförbundet på 
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nationell nivå, utan dröjsmål underrätta Folkbildningsrådet och informera om 
studieförbundets åtgärder. Vid behov upprättar Folkbildningsrådet ett 
avvikelseärende för utredning. Flera av de inrapporterade felen är sådant som 
studieförbunden har upptäckt i den utökade särskilda kontrollen, andra fel har 
upptäckts genom nya arbetssätt och förbättrade verktyg, eller genom att 
visselblåsare har larmat studieförbunden centralt. 
 

• Utökade sanktionsmöjligheter för Folkbildningsrådet - Enligt 
folkbildningsförordningen beslutar FBR om återkrav av medel vid felaktig 
användning. Ytterligare eventuella sanktionsmöjligheter utreds såsom innehållande 
av medel till rättelse sker och allmän straffavgift.  
 

• Krav på revisionsintyg – Villkor om att studieförbunden årligen ska lämna in ett 
revisionsintyg. Intyget ska avse revisorernas kontroll, transparens och kvalitet i 
studieförbundens verksamhet, granskning av studieförbundets följsamhet gentemot 
de villkor som avser egenkontroll och särskild kontroll. Revisionsintyget ska följa de 
anvisningar som Folkbildningsrådet utfärdar. 
Intyget ska säkerställa att det som studieförbunden beskriver i sina rapporter 
verkligen finns på plats. Till exempel att det finns en dokumentation som visar att 
studieförbundet genomfört samkörning av verksamheten eller att det finns en 
dokumenterad plan för rimlighetskontrollerna. 
 

• Avvikelsehanteringen systematiseras - En systematiserad process för 
avvikelsehantering finns som bland annat innebär att studieförbunden, i stället för 
att som tidigare på Folkbildningsrådets uppdrag utreda felaktigheter i den egna 
verksamheten, nu ska lämna underlag för Folkbildningsrådets utredning. 
Avvikelsehantering har inneburit ökad rättssäkerhet, transparens, effektivitet och 
arbetstempo i hanteringen av signaler om felaktigheter. 
 

• Skärpt internkontroll - Studieförbundens genomför reguljära årliga internkontroll 
med urval utifrån risk och väsentlighetsanalys. Detta förfarande har kompletteras 
med riskparametrar som är gemensamma för alla studieförbund. En del av 
egenkontrollen utgörs av en för alla studieförbund enhetlig och transparent 
granskningsprocess. Riskparametrar ska kunna skiftas för att stegvis belysa allt större 
del av verksamheten. Kontrollen utförs i enlighet med riktlinjer från 
Folkbildningsrådet. Riktlinjerna innehåller krav på riskbaserat urval med 
fördefinierade risknivåer, redovisning av granskningsunderlag samt redovisning av 
hur stor del av underlaget som justerats. Detta innebär att kontrollen får en 
standardiserad och transparent del. Villkoren för justerad verksamhet ska leda till 
återtag av medel utan direkt omfördelning. 
 

• Rimlighetskontroll – FBR genomför statistikkörningar som underlättar 
rimlighetskontroll och rimlighetsbedömningar i studieförbundens kontrollarbete. 
Statistikkörningar görs utifrån olika riskbedömningar och även i undersökande syfte 
för att finna avvikelser. Detta ger studieförbunden stöd i att hitta riskområden att 
särskilt kontrollera i sin verksamhet. 
 



61 
 

• Ökad kapacitet för utredning och egen granskning – FBR har ett utredningsteam 
med uppgift att undersöka dels anmälda avvikelser, dels verksamhet där 
Folkbildningsrådet, utan att anmälan om avvikelse föreligger, identifierat att risk 
finns för felaktig bidragsanvändning. Vid misstanke om felaktigt bidragsanvändande 
granskar FBR verksamhet genom exempelvis oanmälda besök, stickprovskontroller 
och större genomlysningar. 
 

• Visselblåsarfunktion  - FBR har en digital tjänst för anonym visselblåsning som finns 
tillgänglig via deras webbplats. Genom verktyget garanteras en säker och anonym 
kommunikation mellan uppgiftslämnaren och Folkbildningsrådet. 
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Begreppsförklaringar  
 
Vad är civilsamhälle / ideell sektor? 
Civilsamhället är inte en enhetlig sektor utan består av en mångfald organisationer med 
skilda ändamål, finansieringsformer och samhällsroller. Från det traditionella föreningslivet 
till stora stiftelser, från bostadsrättsföreningar till vägsamfälligheter, från a-kassor till 
idéburna högskolor. 
 
Civilsamhället är en arena skild från staten, marknaden och det enskilda hushållet, där 
människor, grupper och organisationer organiserar sig och agerar tillsammans för 
gemensamma intressen.  
 
Det traditionella föreningslivet är kanske den mest synliga delen av civilsamhället. Här ryms 
studieförbund, idrottsklubbar, kulturföreningar, scoutkårer och intresseorganisationer som 
samlar medlemmar kring gemensamma intressen och engagemang. Många av dessa 
organisationer bygger på ideellt arbete och medlemsavgifter, men de kan också ha offentligt 
stöd eller samarbeten med företag och andra aktörer.  
 
Civilsamhället genomsyrar stora delar av samhället och spelar en avgörande roll för såväl 
individers vardag som för större samhällsstrukturer.  
Civilsamhället spelar en viktig roll för demokratin, social sammanhållning och utveckling, och 
agerar som en länk mellan medborgare och samhället i stort.  
Exempel på aktörer 

• Ideella föreningar: Idrottsföreningar, kulturföreningar, hjälporganisationer 
• Trossamfund: Kyrkor och andra religiösa samfund 
• Studieförbund 
• Stiftelser 
• Fackföreningar och arbetsgivarorganisationer 
• Gräsrotsrörelser: Ungdoms- och familjesammanslutningar 
• Frivilliga försvarsorganisationer  

 
Studieförbunden är en del av det civila samhället, alltså den del av samhället där människor 
på sin fritid engagerar sig i föreningar och ideella organisationer. En stor del av 
studieförbundens verksamhet genomförs på ideell basis. Alla studieförbunden har 
medlemsorganisationer som påverkar deras profil och verksamhet. 
 
Vad är folkbildning? 
Folkbildningen är över 150 år gammal och har sina rötter i folkrörelser som 
nykterhetsrörelsen, frikyrkorörelsen och arbetarrörelsen. I en omvälvande tid med stora 
samhällsförändringar valde människor att trotsa det då rådande mötesförbudet för att 
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träffas i grupper för att bilda sig och driva olika frågor så som religionsfrihet, yttrandefrihet 
och kvinnors rösträtt. 
Folkbildning är en fri och frivillig form av utbildning för vuxna som syftar till att öka kunskap, 
bildning och delaktighet i samhället. Den bygger på principen att alla människor har rätt att 
fritt söka kunskap och sker utanför det traditionella skolans ramar, bland annat genom 
studiecirklar, folkhögskolor och föreläsningar 
 
Folkbildningen består framför allt av ett antal verksamheter och institutioner vid sidan av det 
formella utbildningsväsendet som alla har rötter i 1800-talet. Fem viktiga grenar har varit 
läsecirklar, föreläsningsföreningar, folkhögskolor, studieförbund och folkbibliotek. 
  
Gemensamt för den fria folkbildningens olika grenar är att de till stor del bygger på egna 
aktiviteter och ett icke-auktoritärt förhållande mellan ledare och deltagare. Den fria 
folkbildningen står för öppenhet och respekt för alla människor, oavsett kön, ålder, religion, 
etnicitet samt social och ekonomisk bakgrund. 
 
Grundideologin med folkbildning handlar om att så långt som möjligt anpassa kurser och 
studiecirklar efter deltagarna och deras förutsättningar och behov. Det betyder att 
folkbildningens deltagare kan ha ett stort inflytande över vad och hur de ska lära. Det 
samhällsstödda folkbildningsarbetet sker idag främst på studieförbund och folkhögskolor. 
 
Vad är studieförbund? 
I Sverige finns åtta statsbidragsberättigade studieförbund med verksamhet över hela landet. 
Tillsammans anordnar studieförbunden verksamhet i Sveriges alla kommuner. Bakom 
studieförbunden står olika folkrörelser och andra organisationer. Drygt 200 organisationer är 
medlemmar i ett studieförbund. Det ger varje studieförbund en unik profil. 
 
Studieförbund är organisationer som bedriver folkbildning och vuxenutbildning. 
Studieförbunden är ofta förknippade med civilsamhällets organisationer, som fackförbund, 
religiösa grupper, kulturella föreningar och olika intresseorganisationer.  
 
Studieförbunden har flera särdrag som skiljer dem från andra utbildningsinstitutioner. 
Studieförbundens huvudsyfte är att främja folkbildning, vilket innebär att de ska stimulera 
individer och grupper att engagera sig i lärandeaktiviteter. Folkbildningen är frivillig, icke 
formell och deltagarstyrd med ett fokus på deltagarnas erfarenheter och behov. De stöder 
demokratisk utveckling genom att uppmuntra människors delaktighet i samhällslivet och 
deras förmåga att organisera sig och påverka sin livssituation.  
En central verksamhetsform är studiecirklar, där en liten grupp människor samlas 
regelbundet för att lära sig något tillsammans, ofta med hjälp av en studieledare. 
Ämnesområdena kan vara allt från språk och musik till politik och personlig utveckling. 
Utöver studiecirklar erbjuder studieförbunden även kurser, föreläsningar, seminarier och 
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andra former för kompetensutveckling.  
Studieförbunden bidrar till kulturverksamhet i samhället som teater, dans, musik och konst, 
både genom att stödja amatörverksamhet och genom att anordna föreställningar och 
utställningar. De arbetar ofta med frågor som rör samhällsutveckling, integration och 
mångkultur, och erbjuder utbildningar och aktiviteter som främjar dessa områden 
 
Hur finansieras studieförbund? 
Studieförbundens 
folkbildningsverksamhet 
finansieras till stora delar av 
deltagaravgifter och ideellt 
arbete. Offentliga medel som 
statsbidrag, regionbidrag och 
kommunbidrag är viktiga och 
betydande för 
studieförbundens verksamhet. 
 
Hur fördelas offentliga medel till studieförbunden? 
Den största delen av det offentliga stödet till studieförbunden kommer från staten i form av 
statsbidrag. Det är regering och riksdag som beslutar om statsbidragets storlek. Från och 
med 2024 så är det också Regering och Riksdag som beslutar hur mycket av statsbidraget till 
folkbildningen som ska fördelas mellan folkhögskolor och studieförbund. Efter dessa 
politiska beslut så är det Folkbildningsrådet som har uppdraget att fördela statsbidraget 
mellan de olika studieförbunden.  
 
Från och med 2024 infördes ett nytt sätt att fördela statsmedlen mellan studieförbunden. 
Det nya statsbidragssystemet är utformat för att främja kvalitet, minska volymjakt och öka 
profileringen av verksamheten. Det ska också bli mer förutsägbart över tid och ge 
studieförbunden bättre förutsättningar till långsiktig planering. I det nya systemet ska 
respektive studieförbund lämna in ett verksamhetsåtagande för kommande tre år. I botten 
ligger dock historiska volymer som grund för fördelningen. 
 
Staten kan också ge riktade bidrag till studieförbunden för särskilda insatser. 
 
Även kommuner och regioner ger bidrag till studieförbunden. Varje Region och varje 
kommun tar egna politiska beslut om bidragets storlek. Hur de beslutade beloppen därefter 
fördelas mellan studieförbunden varierar stor runt om i landet när det gäller vem som gör 
fördelningen och vilka villkor som styr fördelningen.  
 
I Sörmland så är det LBF Sörmland som räknar ut fördelningen av Regionbidrag och 
kommunbidragen till studieförbunden. Fördelningen utgår från studieförbundens historiska 
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verksamhetsvolymer i respektive kommun. Därutöver finns viktningar och villkor som styr 
detaljerna i fördelningen. 
LBF Sörmland skickar sin uträknade fördelning till respektive kommun som därefter själva 
betalar ut beloppen till studieförbunden. Studieförbunden redovisar sina årsberättelser 
direkt till respektive kommun. 
 
När det gäller Regionbidraget så är det LBF Sörmland som i enlighet med en skriftlig 
överenskommelse med Region Sörmland har i uppdrag att betala ut medlen till 
studieförbunden och ta emot deras årsredovisningar. LBF Sörmland genomför också en årlig 
granskning av studieförbundens verksamhet i regionen. 
 
 
Källor för denna rapport 
Folkbildningsrådet (FBR) 
Studieförbunden i samverkan (SIS) 
SCB 
Bildning, utbildning och delaktighet – folkbildningspolitik i en ny tid 
ABF 
Bilda 
Folkuniversitetet 
Medborgarskolan 
NBV 
Sensus 
Studiefrämjandet 
Studieförbundet Vuxenskolan 
Länsbildningsförbundet Sörmland 

 
Länkar till studieförbundens verksamhetsåtaganden 
https://cdnst.sensus.se/documents/VA_PDF.pdf 
 
Bilagor 

• Kommunanslaget i Nyköping 2025 
• Gällande fördelningsmodell och villkor kommunbidrag till studieförbunden 2025 
• Kontaktuppgifter till studieförbunden i Sörmland 
• Listutdrag över studieförbundens redovisade folkbildningsverksamhet i Nyköping 

under 2025. 
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Kontaktuppgifter till verksamhetsansvariga på Studieförbunden  
i Sörmland 2026 

Vid dialog med enskilda studieförbund i Sörmland kring frågor som rör övergripande frågor 
och beslut så är det följande verksamhetsansvariga som ska kontaktas. De kan i sin tur 
delegera eller tipsa om någon annan på deras studieförbund ska medverka i dialogen. 
 
ARBETARNAS BILDNINGSFÖRBUND SÖRMLAND (ABF) 
Carina Ålander, studieombudsman/verksamhetsansvarig 
carina.alander@abf.se 
Telefon direkt: 016-16 67 16 
Mobil: 076-645 06 03 
Växel: 016-16 67 00 
https://www.abf.se/sormland/ 
 
BILDA SVEALAND 
Nikolas Demetriades, regionchef 
nikolas.demetriades@bilda.nu 
019-760 14 04 
072-147 9160 
https://www.bilda.nu/bilda-nara-dig/bilda-svealand/ 
 
FOLKUNIVERSITETET (FU) 
Anna Wahlbäck Jensen, Verksamhetsledare Folkbildning Södertälje – Sörmland 
anna.wahlback-jensen@folkuniversitetet.se 
Mobil: 0707-403375 
Direkt: 08-550 949 32 
folkuniversitetet.se 
 
NBV ÖST 
Börje Bergfeldt, distriktschef 
borje.bergfeldt@nbv.se  
0733730197 
 
Anna Öjebrandt, distriktschef 
anna.ojebrandt@nbv.se 
0706-015511 
nbv.se 
 
 

mailto:carina.alander@abf.se
mailto:nikolas.demetriades@bilda.nu
tel:019-760%2014%2004
tel:072-147%209160
mailto:anna.wahlback-jensen@folkuniversitetet.se
http://folkuniversitetet.se/
mailto:anna.ojebrandt@nbv.se
http://nbv.se/


74 
 

MEDBORGARSKOLAN 
Hakim Alipour, tf verksamhetschef 
hakim.alipour@medvorgarskolan.se 
Växel  010 – 15 75 200  
www.medborgarskolan.se 
SENSUS 
Siv Eriksson, verksamhetsutvecklare 
siv.eriksson@sensus.se 
Mobil 0702 58 79 50 
Tel 016 15 38 46  
växel 016 15 38 40 
www.sensus.se 
 
STUDIEFRÄMJANDET MÄLARDALEN 
Oscar Mander, biträdande verksamhetschef 
oscar.mander@studieframjandet.se 
016-15 93 34 
https://www.studieframjandet.se 
 
STUDIEFÖRBUNDET VUXENSKOLAN 
Eva Humble, avdelningschef 
eva.humble@sv.se 
Telefon 070-5360470 
Telefon 010-199 2330  
www.sv.se/sormland 
 
Källa: Länsbildningsförbundet Sörmland 
260604 
 
 
 

 

 

 

 

 

http://www.medborgarskolan.se/
mailto:siv.eriksson@sensus.se
http://www.sensus.se/
mailto:oscar.mander@studieframjandet.se
tel:016-15%2093%2034
https://www.studieframjandet.se/
mailto:eva.humble@sv.se
http://www.sv.se/sormland
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STUDIEFÖRBUNDENS VERKSAMHETSLISTOR I NYKÖPINGS KOMMUN 2025 
Här redovisar studieförbunden i Nyköpings kommun sin statsbidragsberättigade verksamhet 
genomförd i verksamhetsformerna studiecirkel, annan folkbildning och kulturprogram. 
 
När namnet på arrangemanget upprepas flera gånger så är det för att verksamheten 
genomförts flera gånger men vid olika tillfällen. 

ABF:s folkbildningsverksamhet i Nyköpings kommun 
Om Facket (Medlem i facket) (tvärfacklig) i Nyköping  Annan folkbildningsv 
Vald på jobbet i Nyköping (tvärfacklig)  Annan folkbildningsv 
Maktutbildning LO (tvärfacklig) (Nyköping)  Annan folkbildningsv 
Bättre Arbetsmiljö (tvärfacklig) i Nyköping  Annan folkbildningsv 
Nyköpings revyn: Torgskräck  Kulturprogram 
Nyköpings revyn: Torgskräck  Kulturprogram 
Nyköpings revyn: Torgskräck  Kulturprogram 
Nyköpings revyn: Torgskräck  Kulturprogram 
Nyköpings revyn: Torgskräck  Kulturprogram 
Nyköpings revyn: Torgskräck  Kulturprogram 
Nyköpings revyn: Torgskräck  Kulturprogram 
Nyköpings revyn: Torgskräck  Kulturprogram 
Nyköpings revyn: Torgskräck  Kulturprogram 
IF Metall - Studieorganisatörsdag  Annan folkbildningsv 
IF Metall Nyköping- Agera steg 1  Annan folkbildningsv 
Agera steg 2 i Nyköping  Annan folkbildningsv 
IF Metall - Lagar i arbetslivet steg 1, Nyköping  Annan folkbildningsv 
IF Metall - Lagar i arbetslivet steg 2, Nyköping  Annan folkbildningsv 
Japanskt broderi  Studiecirkel 
Stolta föräldrar  Studiecirkel 
Föreläsning med Leif & Margaretha Moby  Kulturprogram 
Föreläsning med Håkan & Birgitta Stenström  Kulturprogram 
Vuxenkurs i scenframställning torsdagar 19-21  Studiecirkel 
Politisk cirkel  Studiecirkel 
Teater mån 18.00  Annan folkbildningsv 
Ungdomskurs - Arbete med manus måndagar 19 -21  Studiecirkel 
Grundkurs - kom igång med din Android eller Iphone  Studiecirkel 
Medlemsträff med föreläsning om brottsförebyggande arbete Kulturprogram 
Vävning  Studiecirkel 
Träslöjd  Annan folkbildningsv 
Träslöjd  Annan folkbildningsv 
Träslöjd  Annan folkbildningsv 
Öland  Studiecirkel 
Sång och musik av Glen och Peter  Kulturprogram 
Medlemsträff med föreläsning av Sörmlands sparbank  Kulturprogram 
Medlemsträff med musikframträdande av Nyköpings  
spelmansgille  Kulturprogram 
Medlemsträff med föreläsning av Lena Blomkvist  
ang försäkringsfrågor  Kulturprogram 
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Medlemsträff med föreläsning om diabetes  Kulturprogram 
Medlemsträff med sång och musik av Lennart Johansson  Kulturprogram 
Medlemsträff med information om anhörigstöd  Kulturprogram 
Christer Eklund underhåller med sång och musik  Kulturprogram 
Sillunch med musikunderhållning från Lennart Wantzin  Kulturprogram 
Bokcirkel  Studiecirkel 
Sticka och Virka  Studiecirkel 
Keramik i Nyköping måndagar kurs 1 VT 2025  Studiecirkel 
Keramik i Nyköping Onsdagar kurs 1 VT 2025  Studiecirkel 
Bokcirkel, 1943, Litteratur  Studiecirkel 
Arbetsrättsliga frågor  Studiecirkel 
Dick Teatergrupp  Studiecirkel 
Dick Teatergrupp  Studiecirkel 
Keramik i Nyköping tisdagar kurs 3  extra tillfälle  Annan folkbildningsv 
Teater mån 16.00  Annan folkbildningsv 
Teater mån 17.00  Annan folkbildningsv 
Ungdomskurs - Arbete med manus, onsdag 17-19  Annan folkbildningsv 
Teater torsdag 16.00-17.00  Annan folkbildningsv 
Ungdomskurs - Arbete med manus torsdag 17-19  Annan folkbildningsv 
Målning-akryl  Studiecirkel 
Språkcafé  Studiecirkel 
Angreppet, Nyköping SAP  Annan folkbildningsv 
Föreläsning - diskussions- och erfarenhetsutbyte  
för biträdande övervakare  Kulturprogram 
Grundutbildning Brottsofferjouren  Studiecirkel 
Kommunal medlemsutbildning  Annan folkbildningsv 
Kommunal medlemsutbildning  Annan folkbildningsv 
Kommunal medlemsutbildning  Annan folkbildningsv 
Kommunal medlemsutbildning  Annan folkbildningsv 
Gitarr med Dick  Studiecirkel 
Kommunalpolitik  Annan folkbildningsv 
Kurs i beredskap  Studiecirkel 
Keramik i Nyköping måndagar kurs 2 VT 2025  Studiecirkel 
Grundkurs - kom igång med din Android eller Iphone  Studiecirkel 
Bokcirkel om Selma Lagerlöf  Studiecirkel 
Musikframträdande med Björn Edwings orkester  Kulturprogram 
LiveQuiz teatergrupp  Annan folkbildningsv 
Teater livquiz  Kulturprogram 
Teater livquiz  Kulturprogram 
Teater live quiz  Kulturprogram 
Teater livquiz  Kulturprogram 
Teater livquiz  Kulturprogram 
Teater livquiz  Kulturprogram 
Teater livquiz  Kulturprogram 
Lär dig prata Arabiska  Studiecirkel 
Kommunal medlemsutbildning  Annan folkbildningsv 
Film och musikredigering  Annan folkbildningsv 
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Musikskapande  Studiecirkel 
Nyköpings Punken  Kulturprogram 
Keramik i Nyköping måndagar kurs 3 VT 2025  Studiecirkel 
Keramik i Nyköping Onsdagar kurs 3 VT 2025  Studiecirkel 
Bokcirkel - Med Albert i baksätet  Studiecirkel 
Föreställningen: Den gröna diamanten  Kulturprogram 
Föreställningen: Isdrottningen  Kulturprogram 
Föreställningen: Flickan i skolan  Kulturprogram 
Skyddsombudsutbildning  Annan folkbildningsv 
Musik: Memento Mori  Studiecirkel 
Skyddsombudsutbildning 2  Annan folkbildningsv 
Teatercirkel 8-10 åringar  Annan folkbildningsv 
Föreställningen: Alice i underlandet  Kulturprogram 
Föreställningen: Alice i underlandet  Kulturprogram 
Föreställningen: Min bättre halva  Kulturprogram 
Föreställningen: Min bättre halva  Kulturprogram 
Föreställningen: Det sista ljuset  Kulturprogram 
Föreställningen: Det sista ljuset  Kulturprogram 
Föreställningen: Agnes Cecilia  Kulturprogram 
Föreställningen: Agnes Cecilia  Kulturprogram 
Prova på att måla med limfärg  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst akvarell  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - keramik  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst akvarell o textil  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Kont - skulpturer och smycken  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Akvareller  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst akvareller och kort  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst keramik  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Textilkonst  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Akvarell och Keramik  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Måleri  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Måleri  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Måleri  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Måleri  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Skåp, pallar, ljusstakar m.m Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Måleri o textil  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Måleri  Kulturprogram 
 Konstrundan Förening i Konst måleri och gicléetryck  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Måleri, grafik och collografitryck Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Akvarell  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Snickeriarbeten  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Textiler och Konstverk  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Måleri  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Akvarell, akryl samt träarbeten Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Akverell och kort  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Småmöbler av gammalt virke Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Skulptur och Keramik  Kulturprogram 



78 
 

Konstrundan Förening i Konst - Keramik och floristik  Kulturprogram 
Närmare till jobbet! - Studiecirkel  Studiecirkel 
Kommunal medlemsutbildning  Annan folkbildningsv 
Kommunal medlemsutbildning  Annan folkbildningsv 
Konstrundan Förening i Konst - Måleri  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Teknik, formspråk och färgteman Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Stengods  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Foto  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Måleri  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Målningar, foton, mm  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Vävda alster  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Keramik  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Väskor och smycken i lin  Kulturprogram 
Konstrundan Förening i Konst - Olja och akryl  Kulturprogram 
Föreställningen: Natthärbärget  Kulturprogram 
Föreställningen: Natthärbärget  Kulturprogram 
Föreställningen: Natthärbärget  Kulturprogram 
Styrelseutbildning  Annan folkbildningsv 
Rörelssocialism - Tjugosju teser om samhällsförändring underifrån Kulturprogram 
Rockkväll på Magasinet  Kulturprogram 
Manus grupp Gästabud  Annan folkbildningsv 
Musikframträdande av Jenny Don´t & the Spurs  Kulturprogram 
Öppet hus med workshop i screentryckeri  Kulturprogram 
Målarkurs i vedic art  Annan folkbildningsv 
Drama  Annan folkbildningsv 
Dans  Annan folkbildningsv 
Improvisation  Annan folkbildningsv 
Kostym  Annan folkbildningsv 
Mask  Annan folkbildningsv 
Kör  Annan folkbildningsv 
FH lådan lästringe  Kulturprogram 
Teaterföreställning Rödluvan och Vargen, del 2  Kulturprogram 
Teaterföreställning De fyra hjältarna  Kulturprogram 
Teaterföreställning De fyra hjältarna  Kulturprogram 
Teaterföreställning Rigor och den magiska tiaran  Kulturprogram 
Vävning  Studiecirkel 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
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Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Nyköpings Gästabud  2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Medeltidsäventyret 2025  Kulturprogram 
Musikframträdande av Johan & Näckros  Kulturprogram 
Musik och sång med Åke Nilsson på Stjärnhov  Kulturprogram 
Musik: Död politik  Studiecirkel 
Bokcirkel - Broder Jacob  Studiecirkel 
Inspelning i studio  Annan folkbildningsv 
Sticka och Virka  Studiecirkel 
Kulturfestival med teater, skapande med mera  Kulturprogram 
Kulturfestival med teater, skapande med mera  Kulturprogram 
Musik och dansuppvisning på Magasinet  Kulturprogram 
Musik produktion/ 112  Studiecirkel 
Musik produktion/ Publiken  Annan folkbildningsv 
Musik produktion/ Frankling saint  Annan folkbildningsv 
Musik produktion/ Mina tårar  Annan folkbildningsv 
Japanskt broderi  HT 25  Studiecirkel 
Magasinets ljudskola  Annan folkbildningsv 
Återfallsprevention  Annan folkbildningsv 
Teaterföreställning "I tordyvelns spår  Kulturprogram 
Teaterföreställning Tordyveln flyger i skymmningen  Kulturprogram 



80 
 

Teaterföreställning Tordyveln flyger i skymmningen  Kulturprogram 
Träslöjd  Studiecirkel 
Dick Teatergrupp  Studiecirkel 
Keramik i Nyköping Onsdagar kurs 1 HT 2025  Studiecirkel 
Keramik i Nyköping Tisdagar kurs 1 HT 2025  Studiecirkel 
Musikframträdande med Johan  Kulturprogram 
Musikframträdande av bandet Bambaraoui  Kulturprogram 
Målning-akryl  Studiecirkel 
Medlemsträff med underhållning av Kaj Lärka  Kulturprogram 
Sång och musik av Gott och Blandat  Kulturprogram 
Medlemsträff med musikunderhållning av Lennart johansson Kulturprogram 
Medlemsträff men underhållning av Tunabälgarna  Kulturprogram 
Föreläsning om gammalt och Nytt med Fredrik Swärd  Kulturprogram 
Medlemsträff med utbildning om budget  Kulturprogram 
Musik: Död politik  Studiecirkel 
Parlamentarikerutbildning  Annan folkbildningsv 
Studiecirkel om Windows 11  Studiecirkel 
Kommunal samverkansutbildning  Annan folkbildningsv 
IM (individuell människohjälp) ämne bistånd  Studiecirkel 
Musikskapande  Studiecirkel 
Arbetsrättsliga frågor  Studiecirkel 
Musik produktion  Studiecirkel 
Bokcirkel om Västmanland  Studiecirkel 
Keramik i Nyköping Tisdag HT2  Studiecirkel 
Keramik i Nyköping Onsdag HT2  Studiecirkel 
Studiecirkel i Svenska språket  Studiecirkel 
S-föreningsens betydelse  Annan folkbildningsv 
Musik: Död politik  Studiecirkel 
Grundutbildning Brottsofferjouren  Studiecirkel 
FH lådan lästringe  Kulturprogram 
Vår historia och vår ideologi  Annan folkbildningsv 
Facklig information för unga i kommunal  Kulturprogram 
Lunchföreläsning om IM (Individuell människohjälp)  Kulturprogram 
Mitt Sverige Föreläsning med Jonas Sjöstedt  Kulturprogram 
Föreläsning om musiknätverk  Kulturprogram 
Artist och musikkunskap  Studiecirkel 
Bokcirkel  Studiecirkel 
Teater Nyårsrevyn 25  Annan folkbildningsv 
Musik: Död politik  Studiecirkel 
Sjung och minns Tonsvalorna  Studiecirkel 
Musikunderhållning med Göran Nordkvist  Kulturprogram 
Keramik i Nyköping onsdag omgång 3 HT 2025  Studiecirkel 
Studiecirkel i redigeringsprogram  Annan folkbildningsv 
Nyköpings revyn: Välj en annan väg, om möjligt  Kulturprogram 
Föreläsning om artros, fysoterapeut Olle Pettersson  Kulturprogram 
Musikkunskap och studieteknik  Studiecirkel 
FH lådan lästringe  Kulturprogram 
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Knacka dörr utbildning  Annan folkbildningsv 
Föreläsning av Urban Granström   Kulturprogram 
Bli vän med din hörapparat  Studiecirkel 
Artist och musikkunskap  Studiecirkel 
Teater Nyårsrevyn grupp 25  Annan folkbildningsv 
FH lådan lästringe  Kulturprogram 
Musikkunskap: Med bandet AD/HD  Studiecirkel 
Teaterföreställning - En julsaga 2 musikal extravaganza  Kulturprogram 
Teaterföreställning - En julsaga 2 musikal extravaganza  Kulturprogram 
Teaterföreställning - En julsaga 2 musikal extravaganza  Kulturprogram 
Musik: Död politik  Annan folkbildningsv 
Musikunderhållning med Lennart Johansson  Kulturprogram 
Musikunderhållning med Glenn Adolfsson  Kulturprogram 
Musikframträdande Timmy´s orkester   Kulturprogram 
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BILDA:s folkbildningsverksamhet i Nyköpings kommun 
Afternoon tea - Att behålla tilliten i livets motgångar  
/ Anna Åhman    Kulturprogram 
Afternoon tea - Prat om mat, vad ska man välja? /Elsa Bexelius Kulturprogram 
Akvarellgrupp    Studiecirkel 
Akvarellgrupp    Studiecirkel 
Alpha - grundkurs i kristen tro, grupp 2   Studiecirkel 
Alpha för unga - grundkurs i kristen tro   Annan folkbildningsv 
Alpha- grundkurs i kristen tro, grupp 1   Studiecirkel 
Bibelgrupp     Studiecirkel 
Bibel och bokläsning med livsnära samtal  Studiecirkel 
Bibel samtal grupp    Studiecirkel 
Bibelkunskap     Studiecirkel 
Bibelstudiegrupp    Studiecirkel 
Bibelstund/ungdom 1    Studiecirkel 
Bibelstund/ungdom 1    Studiecirkel 
Bibelstund/ungdom 2    Studiecirkel 
Bibelstund/ungdom 2    Studiecirkel 
Bibelupptäckargrupp - VT25   Annan folkbildningsv 
Bibelupptäckargrupp för unga 1 - Ht25   Studiecirkel 
Bibelupptäckargrupp för unga 1 - Vt25   Studiecirkel 
Dans - i Guds närhet    Studiecirkel 
Dans - i Guds närhet    Studiecirkel 
Diakonträning    Studiecirkel 
Diakonträning och kör    Studiecirkel 
Filmvisning - Utan tvivel är man inte riktigt klok  
- En film om Tage Danielsson.   Kulturprogram 
Folkmusikläger    Annan folkbildningsv 
Folkmusikläger - Grupp A    Annan folkbildningsv 
Folkmusikläger - Grupp B    Annan folkbildningsv 
Föreläsing - Om att möta människor i häktes- och  
fängelsemiljö / Andreas Holm   Kulturprogram 
Föreläsning -  En äventyrare i Syd Sudan /Leif Zetterlund Kulturprogram 
Föreläsning -  Tid för Guds fred /Jan Eckerdahl  Kulturprogram 
Föreläsning - Allan Törnbergs liv och sånger  
/ Tord Jägerskog och Anders Eriksson   Kulturprogram 
Föreläsning - En gång var detta Sverige /Karin Reibring Kulturprogram 
Föreläsning - En kväll om själavård   Kulturprogram 
Föreläsning - En resa i Vietnam /Love Knopp  Kulturprogram 
Föreläsning - Livstidsjuridik /Camilla Hansson  Kulturprogram 
Föreläsning - Långsammaste vägen till Rom  Kulturprogram 
Föreläsning - När modet är större än rädslan /Ingemar Rundström Kulturprogram 
Föreläsning - om Kristen tro inom Ortodox  Kulturprogram 
Föreläsning - om Kristen tro inom Ortodox  Kulturprogram 
Föreläsning - om Kristen tro inom Ortodox  Kulturprogram 
Föreläsning - RPG:are berättar om sina liv  Kulturprogram 
Föreläsning - Så fungerar socialtjänsten idag /Gabriel Billing Kulturprogram 
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Föreläsning- Bussfärd i Sörmland - den fagra lustgården Kulturprogram 
Föreläsning med Maria Karlsson Norén - Smarta hemmet Kulturprogram 
Föresläsning - Barnet i templet   Kulturprogram 
Föresläsning - Behandla människor som du vill bli behandlad Kulturprogram 
Föresläsning - Bröllopet i Kana   Kulturprogram 
Föresläsning - De avlidnas    Kulturprogram 
Föresläsning - Den blinde Bartimaio   Kulturprogram 
Föresläsning - Den goda samaritens   Kulturprogram 
Föresläsning - Den goda samaritens   Kulturprogram 
Föresläsning - Den kananeiska kvinnan   Kulturprogram 
Föresläsning - Elias profeten   Kulturprogram 
Föresläsning - Gud är kärlek   Kulturprogram 
Föresläsning - Guldfredag    Kulturprogram 
Föresläsning - Hosianna/Ninvefasta   Kulturprogram 
Föresläsning - Jesus går till sin far   Kulturprogram 
Föresläsning - Jungfru Marias välsignelse av axen  Kulturprogram 
Föresläsning - Kristi himmelsfärd   Kulturprogram 
Föresläsning - Kristi himmelsfärd   Kulturprogram 
Föresläsning - Lame mannens   Kulturprogram 
Föresläsning - Maria Magdalena   Kulturprogram 
Föresläsning - När andan kom   Kulturprogram 
Föresläsning - Petrus/prästers söndag   Kulturprogram 
Föresläsning - Pingstdagen    Kulturprogram 
Föresläsning - prästernas dag   Kulturprogram 
Föresläsning - På väg till Emmaus   Kulturprogram 
Föresläsning - S.t Mikael Abiola (den sorgsne)  Kulturprogram 
Föresläsning - S:t Johannes aposteln   Kulturprogram 
Föresläsning - S:t Johannes aposteln   Kulturprogram 
Föresläsning - S:t Kyriakos och Joliti hans moder  Kulturprogram 
Föresläsning - S:t Petrus och S:t Paulus   Kulturprogram 
Föresläsning - Spetälske mannens   Kulturprogram 
Föresläsning - Vem vill vara minst?   Kulturprogram 
Föresläsning - Vi är kyrkans kropp   Kulturprogram 
Föresläsning - Åminnelse av syrianska martyrerna i  
folkmordet Sayfo år 1915    Kulturprogram 
Föresläsning -Hur man älskar sin nästa som sig själv?  Kulturprogram 
Förläsning/ Kristi transfigurations högtid, S:t Gabriels bortgång Kulturprogram 
Förläsning/ Kyrkans helgelsesöndag   Kulturprogram 
Förläsning/ Kyrkans liturgiska nyårsdag   Kulturprogram 
Förläsning/ Prästen Sakarias bebådelsesöndag  Kulturprogram 
Förläsning/ S.t Dimet    Kulturprogram 
Förläsning/ S.t Osyu, S;t Eshaia av Aleppo  Kulturprogram 
Förläsning/ S:t Adai & Abgar kung av Edessa  Kulturprogram 
Förläsning/ S:t Daniel eremiten i irak   Kulturprogram 
Förläsning/ S:t Matta den gamle ( irak)   Kulturprogram 
Förläsning/ S:t Sarkis & S:t Bakus   Kulturprogram 
Förläsning/ S:t Shalito    Kulturprogram 
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Förläsning/ S:t Shmouni & hennes Sju söner (i Irak)  Kulturprogram 
Förläsning/ S:t Shmouni och hennes sju söner  Kulturprogram 
Förläsning/ St Aho ( Irak)    Kulturprogram 
Förläsning/S:t Jakob Bordaono , Drottningen Teodora  Kulturprogram 
Församlingsutveckling och samtal på församlingsdag  Annan folkbildningsv 
Grupp för unga tjejer - bibelsamtal   Annan folkbildningsv 
Hemgrupp - Bibelstudiegrupp   Studiecirkel 
Hemgrupp - Bibelstudiegrupp   Studiecirkel 
Hemgrupp 1 - Samtal om livet   Studiecirkel 
Hemgrupp 1 - Samtal om livet   Studiecirkel 
Hemgrupp 2 - Samtal om livet   Annan folkbildningsv 
Hemgrupp 3 - Samtal om livet -VT-25   Annan folkbildningsv 
Hemgrupp 3 - Samtal om livet -VT-25   Studiecirkel 
Hemgrupp 4 - Samtal om livet   Studiecirkel 
Hemgrupp 4 - Samtal om livet   Studiecirkel 
Hemgrupp för unga - samtal om kristen tro  Studiecirkel 
Hornmusikkår    Studiecirkel 
Hornmusikkår    Studiecirkel 
Konfagrupp     Annan folkbildningsv 
Konfirmation undervisning    Annan folkbildningsv 
Konsert med Karins Änglar    Kulturprogram 
Köksstart     Studiecirkel 
Körkonsert med Nyköpings Vokal Ensemble & David Ehrlin Kulturprogram 
Körsång     Studiecirkel 
Körsång     Studiecirkel 
Ledarutveckling E_tjänst    Annan folkbildningsv 
Ledarutveckling E_tjänst    Annan folkbildningsv 
Livsnära samtal - Hemgrupp   Studiecirkel 
Livsnära samtal - Hemgrupp   Studiecirkel 
Låtverkstad med Björn Ek    Annan folkbildningsv 
Musikprogram - Allting har sin tid /Börge Ring  Kulturprogram 
Musikprogram - Konsert på folkmusikläger  Kulturprogram 
Musikprogram - Nöden ropar högt, men kärleken  
ropar högre / Lasse Andersson   Kulturprogram 
Musikprogram - Sjung med Korsbandet från Örebro  
/ Glory Lundgren    Kulturprogram 
Musikprogram - Skörhetens väg /Greger Hjelm  
och Magnus Helmner    Kulturprogram 
Musikprogram - Sånger vi minns från vår skoltid  
/Gun-Marie Axelsson och Lisen Åberg   Kulturprogram 
Musikprogram - Vingåker - En socken och dess spelmän Kulturprogram 
Nattmacka för män med föreläsning - Elektriska fordon  
/Simon Eklind    Kulturprogram 
Nattmacka för män med föreläsning - Kustbevakningens  
uppdrag och utmaningar /Thomas Bark   Kulturprogram 
Nattmacka för män med föreläsning - Rovdjur i Sörmland?  
/Marcus Sörling    Kulturprogram 
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Nattmacka för män med föreläsning - Tystaberg tur och retur 
 / Mats Denninger    Kulturprogram 
Om att tjäna i församlingen, grupp 1   Annan folkbildningsv 
Om att tjäna i församlingen, grupp 2   Studiecirkel 
Samhälls frågor för Kvinnor   Studiecirkel 
Samhälls frågor för män    Studiecirkel 
Samtal om Bibelkunskap    Annan folkbildningsv 
Samtalsgrupp för äldre män   Annan folkbildningsv 
Samtalsgrupp för äldre män   Annan folkbildningsv 
Scouting - Spårare & Upptäckare - ARKEN  Annan folkbildningsv 
Scouting - Spårare & Upptäckare - ARKEN  Annan folkbildningsv 
Scouting - Äventyrare - ARKEN   Annan folkbildningsv 
Scouting - Äventyrare - ARKEN   Annan folkbildningsv 
Själavårdsdag    Annan folkbildningsv 
Soul Children - kör    Annan folkbildningsv 
Soul Children - kör - ARKEN   Annan folkbildningsv 
Språkträning     Studiecirkel 
Språkträning engelska    Studiecirkel 
Städstart     Studiecirkel 
Syrianska språk undervisningen   Studiecirkel 
Syrianska språk undervisningen   Studiecirkel 
Sångverkstad med Karin Ericsson Back   Annan folkbildningsv 
Söka och finna livsmod - kurs   Studiecirkel 
Söndagsskola med bibelberättelser - Äventyret  Annan folkbildningsv 
Söndagsskola med bibelberättelser - Äventyret  Annan folkbildningsv 
Söndagsskola med bibelberättelser 2   Studiecirkel 
Söndagsskola med bibelberättelser 3   Annan folkbildningsv 
Söndagsskola med bibelberättelser 4   Annan folkbildningsv 
Tjejfrukost - Föreläsning - Varför gör vi som vi gör  
/ Sofie Rundström    Kulturprogram 
Tjejfrukost - Föreläsning /Annika Bengtsson  Kulturprogram 
Tjejfrukost - Föreläsning /Irena Derki   Kulturprogram 
Tjejfrukost - Föreläsning -Försvarsmakten i nutid. Att vara  
kvinna i Försvarsmaken /Carolin Frtiszon  Kulturprogram 
Tjejfrukost - Föreläsning- Stickning – Ett modernt hantverk  
med tusenåriga anor /Kristin Källströmer  Kulturprogram 
Tjejfrukost - Föreläsning: Hitta harmoni i mig själv  
/Pheabe Yanni Gabrial    Kulturprogram 
Trafikstart     Studiecirkel 
Trafikstart     Studiecirkel 
Trafikstart Digitalt    Studiecirkel 
Trafikstart Digitalt    Studiecirkel 
Utveckling av församlingsverksamhet   Studiecirkel 
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FOLKUNIVERSITETETS folkbildningsverksamhet i Nyköpings kommun 
Forskningsföreläsning - att påverka  
klimatomställningen, Distans Live   Kulturprogram 
Virkning fortsättning     Studiecirkel 
Franska A1 del 3     Studiecirkel 
Spanska A1 del 1     Studiecirkel 
Franska A1 del 2     Annan folkbildningsv 
Piano nybörjare barn 6-9 år Annan    folkbildningsv 
Piano vuxna nybörjare     Annan folkbildningsv 
Stickning nybörjare     Studiecirkel 
Akrylmåleri      Studiecirkel 
Akrylmåleri      Studiecirkel 
Porträttmåleri i akryl     Annan folkbildningsv 
Kreativt skrivande     Studiecirkel 
Skapa med halm - kreativ slöjdkurs med midsommartema  Annan folkbildningsv 
Italienska A1 del 2     Studiecirkel 
Prova på - Virkning     Annan folkbildningsv 
Prova på - Måla med akryl     Annan folkbildningsv 
Prova på - Måla med akryl     Annan folkbildningsv 
Prova på - Kreativt skrivande    Annan folkbildningsv 
Prova på - Teater för nybörjare    Annan folkbildningsv 
Prova på - Arabiska för nybörjare    Annan folkbildningsv 
Nyköpings Kammarkör     Studiecirkel 
Prova på - Piano för barn     Annan folkbildningsv 
Forskningsföreläsning - NPF: Diagnoser Distans Live  
med Elisabeth Nilsson Jobs   Kulturprogram 
Forskarföreläsn. Skönhet för alla – Ellen Keys vision   Kulturprogram 
Konsert med Nyköpings kammarkör    Kulturprogram 
Konsert med Nyköpings kammarkör    Kulturprogram 
Konsert med Filharmoniska Sällskapet    Kulturprogram 
Forskningsföreläsning - Om ekologisk odling med  
Souheil Haddad Distans Live   Kulturprogram 
Piano vuxna nybörjare     Annan folkbildningsv 
Franska A1 del 4     Studiecirkel 
Forskningsföreläsning - Nedslag i svensk trädgårdshistoria  
av Elin Bergman, distans live    Kulturprogram 
Piano sommarkurs barn 6-9 år Annan folkbildningsverksamhet 
Kreativt skrivande     Studiecirkel 
Franska A2 del 1     Studiecirkel 
Franska A1 del 1 nybörjare    Studiecirkel 
Florist grundkurs     Studiecirkel 
Italienska A1 del 3     Studiecirkel 
Italienska A1 del 1     Studiecirkel 
Julpynt i halm - lär dig grunderna    Annan folkbildningsv 
Akvarellmåleri grundkurs     Annan folkbildningsv 
Skriva filmmanus grundkurs - distans live   Studiecirkel 
Piano vuxna termin 2     Annan folkbildningsv 
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Piano vuxna nybörjare     Annan folkbildningsve 
Piano nybörjare barn 6-12 år    Annan folkbildningsv 
Tala med självklarhet – lär dig ta ordet och rummet distans live  Annan folkbildningsv 
Spanska A1 del 1     Studiecirkel 
Gitarr nybörjare     Annan folkbildningsv 
Teckning grundkurs     Studiecirkel 
Prova på - Måla akvarell     Annan folkbildningsv 
Prova på - Teckning     Annan folkbildningsv 
Prova på - Piano för barn     Annan folkbildningsv 
Nyköpings Kammarkör     Studiecirkel 
Julkonsert Hjortensbergskyrkan - Nyköpings kammarkör  Kulturprogram 
Julkonsert St Botvids Kyrka - Nyköpings kammarkör   Kulturprogram 
Kreativitetslandskapet - föreläsning med Judit Simon:  
lös upp dina blockeringar, distans live    Kulturprogram 
 
Medborgarskolans folkbildningsverksamhet i Nyköpings kommun 
Akvarell Färgklicken VT25     Studiecirkel 
Akvarell Färgklicken HT25     Studiecirkel 
Akvarellcirkel Nyköping VT25    Studiecirkel 
Jägarexamen-Nyköping     Studiecirkel 
Keramik med avslappning – skapa i nuet   Studiecirkel 
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NBV:s folkbildningsverksamhet i Nyköpings kommun 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Dans, Dancehall fortsättning - Johan Bergvall  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 4  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0, KSAN - Tjejgrupp 7  Studiecirkel 
Dans, Dancehall nybörjare - Johan Bergvall  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0, KSAN - Tjejgrupp 6  Studiecirkel 
Historia - Sinnen och minnen - Myntans trygghetsboende  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp  Studiecirkel 
Unga leder unga - Mediagrupp  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 1  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0 KSAN - Tjejgrupp 5  Studiecirkel 
Musikcirkel SuneCombo  Studiecirkel 
Vi lär oss söka jobb, grupp 1  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0 KSAN - Tjejgrupp 4  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 8  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 6  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0 KSAN - Tjejgrupp 3  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0 KSAN - Tjejgrupp 2  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 5  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 7  Studiecirkel 
Drama - Nyckelteatern  Studiecirkel 
Unga leder unga - tjejgrupp 4  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Unga leder unga - tjejgrupp 6  Studiecirkel 
Unga leder unga, om samarbete och hur man bygger  
relationer - tjejgrupp 7  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0, KSAN - Tjejgrupp 5  Studiecirkel 
Vi lär oss söka jobb, grupp 2  Studiecirkel 
Lär dig tufta  Studiecirkel 
Unga leder unga - tjejgrupp 5  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin  
närmiljö och bygga bort broar  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 3  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin  
närmiljö och bygga bort broar  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin närmiljö  
och bygga bort broar  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin  
närmiljö och bygga bort broar  Studiecirkel 
Vävning - Långbergets vävstuga  Studiecirkel 
Vävning - Synnöve  Studiecirkel 
Bildväv - Synnöve  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0 KSAN - tjejgrupp 1  Studiecirkel 
Porslinsmålning  Studiecirkel 
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Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin närmiljö  
och bygga bort broar  Studiecirkel 
Samhällsfrågor - Monica  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin närmiljö  
och bygga bort broar  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin närmiljö  
och bygga bort broar  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin närmiljö  
och bygga bort broar  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin närmiljö  
och bygga bort broar  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin närmiljö  
och bygga bort broar  Studiecirkel 
Unga leder unga - Vi lär oss media  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0 KSAN - tjejgrupp 4  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0, KSAN - Tjejgrupp 8  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 7  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin närmiljö  
och bygga bort broar  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0 KSAN - tjejgrupp 6  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0 KSAN - tjejgrupp 3  Studiecirkel 
Unga leder unga, om ledarskap - Aktivitetsgrupp 5  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Unga leder unga - Vi lär oss musik 2  Studiecirkel 
Unga leder unga, om samarbete och laganda - Aktivitetsgrupp 6 Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0, KSAN - Tjejgrupp 1  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 9  Studiecirkel 
Unga leder unga, om ledarskap - Aktivitetsgrupp 2  Studiecirkel 
Musikskapande - Tistel - Mattias Lindh  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin närmiljö  
och bygga bort broar  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin närmiljö  
och bygga bort broar  Studiecirkel 
Musikskapande - Tistel - Mattias Lindh  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Dans, Fusion Bellydance kompisgrupp - Marie  Studiecirkel 
Dans, Dancehall fortsättning - Johan Bergvall  Studiecirkel 
Unga leder unga, om att vara kvinna i dagens samhälle  
- tjejgrupp 2  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Återfallsprevention - SBG Nyköping  Studiecirkel 
Tryckteknik förmiddag  Studiecirkel 
Yalla Tjejsnack - Coach Board Game  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
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Berätta för framtiden - Bildgruppen i Nyköping med omnejd  
(Stora gruppen) Solbergavägen  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp grundläggande 2  Studiecirkel 
Skrivarcirkel  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp grundläggande 3  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp grundläggande 1  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0, KSAN - Tjejgrupp 1  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 4  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 8  Studiecirkel 
Berätta för framtiden - Bildgruppen i Nyköping med omnejd (kalendergruppen) 
Regeringsvägen  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 6  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Tryckteknik  Studiecirkel 
Dans, Dancehall nybörjare - Johan Bergvall  Studiecirkel 
Historia - Sinnen och minnen - Myntans trygghetsboende  Studiecirkel 
Berätta för framtiden - Bildgruppen i Nyköping med omnejd  
(Stora gruppen) Solbergavägen  Studiecirkel 
Konstens betydelse för hälsan  Studiecirkel 
Återfallsprevention - SBG Nyköping  Studiecirkel 
Sömnad med Anna-Greta  Studiecirkel 
Sång och musik - Sinnen och minnen med Göran  Studiecirkel 
Musikskapande - Skywalker - Anders Ericson  Studiecirkel 
Samhällsfrågor - Monica Ceesay  Studiecirkel 
Bildväv - Synnöve Eidelöf  Studiecirkel 
Studiecirkel Undersökande samtal  - Kenneth  Studiecirkel 
Vävning - Synnöve Eidelöf  Studiecirkel 
Berätta för framtiden - historiecirkel om Nyköpings industrier förr Studiecirkel 
Vi skapar en föreställning tillsammans  Studiecirkel 
Vi vill spela teater - vuxna  Studiecirkel 
Kultur och naturvård - Kulturföreningen Fåfängan  Studiecirkel 
Vävning - Långbergets vävstuga  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0 KSAN - Tjejgrupp 3  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 9  Studiecirkel 
Musikskapande - Tistel - Mattias Lindh  Studiecirkel 
Musikskapande - Skywalker - Anders Ericson  Studiecirkel 
Sömnad med Anna-Greta  Studiecirkel 
Berätta för framtiden - Bildgruppen i Nyköping med omnejd (kalendergruppen) 
Regeringsvägen  Studiecirkel 
Studiecirkel Undersökande samtal  - Kenneth  Studiecirkel 
Unga leder unga, föreningsliv - Aktivitetsgrupp 1  Studiecirkel 
Unga leder unga, om ledarskap - Aktivitetsgrupp 2  Studiecirkel 
Unga leder unga, om ledarskap - Aktivitetsgrupp 3  Studiecirkel 
Drama - Nyckelteatern  Studiecirkel 
Unga leder unga - Vi lär oss media  Studiecirkel 
Unga leder unga, om samarbete - Aktivitetsgrupp 4  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 5  Studiecirkel 
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Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 6  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 7  Studiecirkel 
Unga leder unga - Vi lär oss musik  Studiecirkel 
Unga leder unga - Vi lär oss musik 2  Studiecirkel 
Unga leder unga - tjejgrupp 1  Studiecirkel 
Unga leder unga - Vi lär oss media 2  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin  
närmiljö och bygga bort broar  Studiecirkel 
Unga leder unga - Att gå från tanke till handling, vårda sin närmiljö  
och bygga bort broar  Studiecirkel 
Musikskapande - Skywalker - Anders Ericson  Studiecirkel 
Skapande för funktionsstödsomsorgen  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0 KSAN - Tjejgrupp 2  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 5  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp 7  Studiecirkel 
Unga leder unga, Snack 2.0 KSAN - Tjejgrupp 4  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Vardagsekonomi för smarta kvinnor  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Grundtekniker i keramik  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp grundläggande 3  Studiecirkel 
Unga leder unga, coach board game  
- Aktivitetsgrupp grundläggande 1  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp grundläggande 2  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp grundläggande 4  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp grundläggande 5  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp grundläggande 3  Studiecirkel 
Unga leder unga - Aktivitetsgrupp grundläggande 2  Studiecirkel 
Unga leder unga - tjejgrupp 3  Studiecirkel 
Dans, ATS/FCBDStyle - Marie  Studiecirkel 
Föreläsning - Stadsvandring i NK:s spår med Eva Rosell Henryson Kulturprogram 
Sång/musik - Armborst & Tulpaner  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Utställning med vernissage  
- Naturens ljus och liv  Kulturprogram 
Sång/musik - Tres de Corazones                 Kulturprogram 
Sång/musik - Fredrik & Puritanerna             Kulturprogram 
Föreläsning - Stadsvandring i NK:s spår med Eva Rosell Henryson Kulturprogram 
Föreläsning - Stadsvandring i NK:s spår med Eva Rosell Henryson Kulturprogram 
Sång/musik - Amanda Ginsburg  Kulturprogram 
Föreläsning - Stadsvandring i NK:s spår med Eva Rosell Henryson Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Teater: Den Girige med Kulleteatern Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Utställning med vernissage  
- Färger utan krav  Kulturprogram 
Föreläsning - Stadsvandring i NK:s spår med Eva Rosell Henryson Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Utställning med vernissage  
- Längtan dit du aldrig varit  Kulturprogram 
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Film/foto/bild - Bildutställning om Åkroken  Kulturprogram 
Sång/musik - The Plan  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Vernissage med Annica Edwalls konst Kulturprogram 
Föreläsning - Livet på gården  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsång på Fåfängan med Bengan och Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Solkatten live  Kulturprogram 
Sång/musik - Keep it up live  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsång på Fåfängan med Bengan och Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Tjänstemännen live  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsång på Fåfängan med Bengan och Malin  Kulturprogram 
Utställningar - Tillsammans framåt  
- Utställning av Narkotikautställningen  Kulturprogram 
Sång/musik - Jonas Sundström & hjärtslag  Kulturprogram 
Föreläsning - Om Skärgårdslivet förr  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Sommarutställning i Hamnen  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildutställning om biografer i Nyköping  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Sommarutställning på Pål Jungs Hage  Kulturprogram 
Sång/musik - The Manikins  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Sommarutställning på Fåfängan  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Vernissage Tomas Sundstrand  Kulturprogram 
Dans - Dansuppvisning av dansgrupperna i dancehall  Kulturprogram 
Sång/musik - Punkfest med Sir Reg, Kaffeflickorna och Flaskhals Kulturprogram 
Sång/musik - Jonas Lundqvist  Kulturprogram 
Sång/musik - Maja Francis  Kulturprogram 
Sång/musik - Fröken Elvis  Kulturprogram 
Sång/musik - Pappa Kapsyl  Kulturprogram 
Sång/musik - Sång och musik med Loke  Kulturprogram 
Tvärkulturell verksamhet - Pianomusik och konstutställning Kulturprogram 
Föreläsning - Ett samtal om julminnen - med Bengan  Kulturprogram 
Sång/musik - Musikkollektivet Tistel  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Göran Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Göran Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Göran Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Göran Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
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Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/foto/bild - "En tur genom stan" med Göran  Kulturprogram 
Film/foto/bild - "En tur genom stan" med Göran  Kulturprogram 
Föreläsning - Om tjejer i gängkriminalitet  Kulturprogram 
Föreläsning - Vandring vid elverk längs ån  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Sång och trolleriframträdande med Angelica  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
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Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan med Malin" Kulturprogram 
Sång/musik - Musik ur hjärta & själ  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Sång/Musik,- Med LBS (Ljud & Bildskolan) i samband  
med Nyköpings Kulturnatt 2025  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Sång/musik - Musikunderhållning vid valborgselden  
- Kulturföreningen Fåfängan  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/foto/bild - Filmvisning utomhus Mufasa  Kulturprogram 
Sång/Musik - Sommarkonsert  Kulturprogram 
Föreläsning - Cykling utan ålder  Kulturprogram 
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Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Föreläsning - F11:as historia  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur- Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Den övergivna folkparken  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Den övergivna folkparken  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Den övergivna folkparken  Kulturprogram 
Sång/musik - Konsert - Julens sånger  Kulturprogram 
Sång/musik - Konsert - Julens sånger  Kulturprogram 
Sång/musik - Konsert - Julens sånger  Kulturprogram 
Sång/musik - Konsert - Julens sånger  Kulturprogram 
Sång/musik - Konsert - Julens sånger  Kulturprogram 
Sång/musik - Konsert - Julens sånger  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Konst/konsthntverk - Vernissage - Konstdrömmar  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Guidad vandring - Det dunkla Nyköping Kulturprogram 
Föreläsning - Seniortisdag - guidad vandring  
på Sörmlands museum  Kulturprogram 
Föreläsning - Pappa Sjöhäst med Noah van Dorpel  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv  
för Svärta Hembygdsförening  Kulturprogram 
Sång/Musik - Musikframträdande för omsorgen  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Den övergivna folkparken  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Den övergivna folkparken  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Den övergivna folkparken  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Den övergivna folkparken  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Den övergivna folkparken  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Den övergivna folkparken  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Den övergivna folkparken  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
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Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Föreläsning - Samtal om konstnärlig kvalitét  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Sång/musik - Musikturné för äldre  Kulturprogram 
Sång/musik - Musikturné för äldre  Kulturprogram 
Sång/musik - Musikturné för äldre  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad visning i Stadsvakten  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Författarsamtal  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Föreläsning - Teckningsarbete vid arkeologiska utgrävningar Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildspel i samband med julfika  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Vernissage - Skapande fredagar  Kulturprogram 
Sång/musik - Julkonsert  Kulturprogram 
Sång/musik - Julkonsert  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Bergshammarmotiv  Kulturprogram 
Föreläsning - NK villans historia  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Guidad vandring - Det dunkla Nyköping Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Guidad vandring - Det dunkla Nyköping Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Guidad vandring - Det dunkla Nyköping Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsång med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsång med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsång med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsång med Göran  Kulturprogram 
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Sång/musik - Allsång med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsång med Göran  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur Jon Fosses bok Sömnlösa  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Guidad vandring - Det dunkla Nyköping Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Guidad vandring - Det dunkla Nyköping Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Guidad vandring - Det dunkla Nyköping Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Guidad vandring - Det dunkla Nyköping Kulturprogram 
Litteratur - Högläsning ur julens böcker och dikter  Kulturprogram 
Föreläsning - Vandring och visning av skyltfönsterutställning Kulturprogram 
Föreläsning - Vandring och visning av skyltfönsterutställning Kulturprogram 
Föreläsning - Tellström om våra svenska matvanor  
med Richard Tellström  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Magishow med superwoman  Kulturprogram 
Föreläsning - Digital delaktighet: Bibliotekets digitala tjänster Kulturprogram 
Föreläsning - Digital delaktighet: Tips och trix  Kulturprogram 
Föreläsning - Digital delaktighet: AI  Kulturprogram 
Föreläsning - Digital delaktighet: Handla smart och sälj digitalt Kulturprogram 
Sång/musik - Kiitos för allting  Kulturprogram 
Sång/musik - Musik - Talangshow  Kulturprogram 
Föreläsning - PURPUR STAGE - Skapa musik med hjälp av AI Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - PURPUR STAGE Vernissage  
utställning PURPUR BOX  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - Bandet Johan  Kulturprogram 
Dramatisk framställing - Magishow med superwoman  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - Linus Sismo  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - Woss med oss  Kulturprogram 
Dans - Dansuppvisning med Nicopia dance  Kulturprogram 
Dans - Dansuppvisning med Nicopia dance  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - Peter & Glenn  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - Peter & Glenn  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - Alex Louis Choque  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - Alex Louis Choque  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - Oscar Stople Bello  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - Oscar Stople Bello  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - Kom igen, det blir kul  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - Annika Andersson  
& The Boiling Blues Band  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Teaterföreställning - I tordyvelns spår Kulturprogram 
Sång/musik - Musik - En kväll av ljud  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad vandring kring Torpet Fåfängan  Kulturprogram 
Litteratur - Författarsamtal Pappa Sjöhäst  Kulturprogram 
Föreläsning - Boksamtal med Noah van Dorpel  
om biografin Pappa Sjöhäst  Kulturprogram 
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Dramatisk framställning - Föreställning förmiddag  
- Frisksportarnas Cirkusskola, Nyköping  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Föreställning eftermiddag  
- Frisksportarnas Cirkusskola, Nyköping  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad rundvisning av Brandholmen  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad rundvisning av Brandholmen  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad rundvisning av Brandholmen  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad rundvisning av Brandholmen  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad rundvisning av Harg  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad rundvisning av Harg  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad rundvisning av Harg  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad rundvisning av Harg  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Magishow med superwoman  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Sång/Musik - Sommarkonsert  Kulturprogram 
Sång/Musik - Sommarkonsert  Kulturprogram 
Sång/Musik - Sommarkonsert  Kulturprogram 
Sång/Musik - Sommarkonsert  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad vandring kring Torpet Fåfängan  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad vandring kring Torpet Fåfängan  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad vandring kring Torpet Fåfängan  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad vandring kring Torpet Fåfängan  Kulturprogram 
Föreläsning - Guidad vandring kring Torpet Fåfängan  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - Kom igen, det blir kul  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - David Karlsson  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - David Karlsson  Kulturprogram 
Sång/musik - Livemusik - David Karlsson  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Vinterutställning på Pål Jungs Hage  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildutställning om biografer i Nyköping  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv  
för Oppebykyrkans församling  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv  Kulturprogram 
Föreläsning - Knyta sjal  Kulturprogram 
Litteratur - Hur går det för Ester?  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Utställning med vernissage - blandArt Kulturprogram 
Föreläsning - Bokcirklarnas Mecka med Hans Gunnarsson  Kulturprogram 
Sång/musik - Pop, rock och musikal med Nicopiakören  Kulturprogram 
Litteratur - Uppgörelsen med Hjalmar Söderberg  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Utställning med vernissage  
- Tema Människor  Kulturprogram 
Sång/musik - Med Derya  Kulturprogram 
Litteratur - Bokradio med Marie Lundström  Kulturprogram 
Sång/musik - Med Den Fule  Kulturprogram 
Sång/musik - Musikunderhållning - Oxelökören sjunger in julen Kulturprogram 
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Sång/musik - Med Den Fule  Kulturprogram 
Dans - Dansshow ATS/Bellydance med Marie Strömqvist  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bilder från ett svunnet Nyköping  Kulturprogram 
Sång/musik - Seniortisdag - Musik med Göran Nordkvist  Kulturprogram 
Sång/Musik - En stjärnklar afton med Kulturskolans  
ungdomskör Callisto  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv för Unionen Kulturprogram 
Föreläsning - Rundvisning i Ångslupen Munter  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv för Unionen Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv för Unionen Kulturprogram 
Sång/musik - Musik - Bilcruising och musikunderhållning  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Utställning med vernissage  
- Måleriska möten och Lite av varje  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Utställning med vernissage  
- Havsbris och udda abborrar  Kulturprogram 
Föreläsning - Författare och journalisten  
Andreas Cervenka talar om folkhemmets förvandling  Kulturprogram 
Sång/Musik - Folkmusik från Sörmland  Kulturprogram 
Sång/Musik - Från Engelen till NK-villan med SuneCombo  Kulturprogram 
Föreläsning - Lucia och vi andra kvinnor med Katarina Wennstam Kulturprogram 
Föreläsning - Om det nya landet med Lena Melin  Kulturprogram 
Sång/Musik - Dick Lundberg spelar Bellman  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Teateruppvisning av Teater Skaka Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Familjevänlig Dragshow  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Dragshow (13+)  Kulturprogram 
Sång/musik - Musikalisk livsresa med Mathias Holmgren  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Filmvisning i samband med A day of Pride  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Vernissage - Samisk slöjd, duodjemuitalusat Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Vernissage - Historisk slöjd  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Vernissage - Vävar genom tiderna  Kulturprogram 
Föreläsning - Hur du lagar och uppdaterar dina kläder  Kulturprogram 
Sång/Musik - Cornelis med Personliga Pehrsson & Borg  Kulturprogram 
Dans - Dansuppvisning av dansgrupperna i dancehall  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Teater: Ett maskrosbarns försvarstal Kulturprogram 
Föreläsning - Om tjejer i gängkriminalitet - fokus Nyköping Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv för Unionen Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv för Unionen Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Sång/musik - Musikunderhållning - Julsånger med  
Nyköpings Kammarkör  Kulturprogram 
Sång/musik - Musikunderhållning  
- Lucia på NK-villan med Kulturskolan  Kulturprogram 
Sång/musik - Musikunderhållning - Jultrivsel  Kulturprogram 
Föreläsning - Författarbesök och bokrelease av boken om NK-villan Kulturprogram 
Föreläsning - Stadsvandring i Maria Gripes spår  Kulturprogram 
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Föreläsning - Stadsvandring i Maria Gripes spår  Kulturprogram 
Sång/musik - MUSIKDAX! med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - MUSIKDAX! med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - MUSIKDAX! med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - MUSIKDAX! med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - MUSIKDAX! med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - MUSIKDAX! med Göran  Kulturprogram 
Tvärkulturell verksamhet - Julmys i Maria Gripes  
Värld med Sagoläsning och utställning  Kulturprogram 
Tvärkulturell verksamhet - Julmys i Maria Gripes  
Värld med Sagoläsning och utställning  Kulturprogram 
Tvärkulturell verksamhet - Julmys i Maria Gripes  
Värld med Sagoläsning och utställning  Kulturprogram 
Tvärkulturell verksamhet - Julmys i Maria Gripes Värld  
med Sagoläsning och utställning  Kulturprogram 
Tvärkulturell verksamhet - Julmys i Maria Gripes Värld  
med Sagoläsning och utställning  Kulturprogram 
Tvärkulturell verksamhet - Julmys i Maria Gripes Värld  
med Sagoläsning och utställning  Kulturprogram 
Föreläsning - Stearinljusets historia och användning  Kulturprogram 
Föreläsning - Stearinljusets historia och användning  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Dans - Dansuppvisning av dansgrupperna i dancehall  Kulturprogram 
Föreläsning - En smak av Afghanistan, matkultur  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bilder till musik  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Digital delaktighet: Poddar  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bilder till musik  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bilder till musik  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bilder till musik  Kulturprogram 
Föreläsning - Vem skrev våra sånger?  Kulturprogram 
Föreläsning - Vem skrev våra sånger?  Kulturprogram 
Föreläsning - Vem skrev våra sånger?  Kulturprogram 
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Föreläsning - Vem skrev våra sånger?  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bilder till musik  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bilder till musik  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bilder till musik  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bilder till musik  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bilder till musik  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång och musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Musikunderhållning med Annika och Bengan  Kulturprogram 
Utställningar - Nyår på villan  Kulturprogram 
Utställningar - Vernissage - Blek kopia av barn  
med Annika Linnemihl  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Utställning med vernissage  
- Med mina ögon konst av Per Lagerqvist  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Digital delaktighet: Säkerhetskopiera,  
molntjänster och Casta  Kulturprogram 
Föreläsning - Digital delaktighet: Lösenordshanterare  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
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Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Föreläsning - Digital delaktighet: E-handel och parkeringsappar Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång och musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång och musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Föreläsning - Digital delaktighet: E-böcker  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Föreläsning - Helga svarar Doktor Glas - drygt 100 år senare Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
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Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Sång/musik - Valborgskonsert, vårmusik med Göran.  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Rundvisning i Stadshuset  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
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Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Svenska kompositörer  Kulturprogram 
Föreläsning - Vart går USA?  Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Illusionisten Mr Mac  Kulturprogram 
Föreläsning - Svetsare och Statsminister, om Stefan Löfvén. Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
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Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/Musik - Hög tid för lite Metalmusik  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
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Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/Musik - Svängig irländsk musik med Double Inn  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Sång/Musik - Vårtoner från Nyköpings kammarkör  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan"  Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Film/Foto/Bild - Bildvisning "En tur genom stan" med Malin Kulturprogram 
Dramatisk framställning - Teater - Galet rolig  
improvisationsteater – utan skyddsnät  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Utställning med vernissage  
- Träden och naturens rofyllda rum  Kulturprogram 
Föreläsning - Brandkärr från förr  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv för Bovieran Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv för Unionen Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv för Unionen Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv  
för Tunabergs församling  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv för Unionen Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv  
för Oppebykyrkans församling  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv för Unionen Kulturprogram 
Film/foto/bild - Bildvisning gamla Nyköpingsmotiv  Kulturprogram 
Föreläsning - Hur är narkotikaläget i vårt samhälle?  Kulturprogram 
Föreläsning - Tobak/nikotin  Kulturprogram 
Föreläsning - Dopning  Kulturprogram 
Föreläsning - Alkohol  Kulturprogram 
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Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/Musik - Jazz med bred pensel  Kulturprogram 
Sång/Musik - Coverkväll med Gubbrockers  Kulturprogram 
Föreläsning - Att vandra på Sörmlandsleden  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Utställning med vernissage -  
Natur och inre känsla - buren av naturen  Kulturprogram 
Föreläsning - Vetenskapsradion på plats - i NK-villan  Kulturprogram 
Föreläsning - Författare Karin Smirnoff - ständigt aktuell  Kulturprogram 
Konst/konsthantverk - Utställning med vernissage  
- Smakprov inför öppet hus  Kulturprogram 
Sång/Musik - Winter går mot vår - med Miss Winter  Kulturprogram 
Föreläsning - Influence & impact  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång och musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång och musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Utställning - Vernissage Svärta bruk  Kulturprogram 
Film/foto/bild - Vernissage Fotoutställning - Dåtid, nutid  
och framtid med Marie Linderholm  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
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Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Litteratur - KG Hammar om sin debut som romanförfattare Kulturprogram 
Sång/Musik - Neil Young-kväll  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Föreläsning - Triss i Ess med Kattis Ahlström  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Malin  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång/musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Sång och musik - Allsjung med Göran  Kulturprogram 
Låtskrivarcamp november - Grupp 3  Annan folkbildningsv 
Julmys i Maria Gripes värld - Prova på att göra julkort  Annan folkbildningsv 
Workshop - Sy pärlringar  Annan folkbildningsv 
Workshop - Sy pärlringar  Annan folkbildningsv 
Testa att snida i frukt  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan Bergvall - nybörjare vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan Bergvall - nybörjare vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan Bergvall - fortsättning vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan Bergvall - fortsättning vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan Bergvall - nybörjare vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan Bergvall - nybörjare vuxna  Annan folkbildningsv 
Testa på sårsminkning  Annan folkbildningsv 
Bli vän med trafiken  Annan folkbildningsv 
Nordic Dynamite - Dansworkshop jamaicansk dancehall  Annan folkbildningsv 
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Sommardans med Johan - nybörjare vuxna  Annan folkbildningsv 
Testa på att snida i pumpa  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare vuxna  Annan folkbildningsv 
Ledarutbildning Snack 2.0  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan Bergvall - fortsättning vuxna  Annan folkbildningsv 
Julmys i Maria Gripes värld - Prova på ulltovning,  
smällkarameller och handdockor  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan Bergvall - fortsättning vuxna  Annan folkbildningsv 
Konstkollo höstlov  Annan folkbildningsv 
Studiecirkel om Villastaden, grupp 1  Annan folkbildningsv 
Nordic Dynamite - Dansworkshop italiensk dancehall  Annan folkbildningsv 
Prova på knyta sjal  Annan folkbildningsv 
Nordic Dynamite - Dansworkshop jamaicansk dancehall  Annan folkbildningsv 
Nordic Dynamite - Dansworkshop russian dancehall  Annan folkbildningsv 
Lär dig tufta  Annan folkbildningsv 
Nordic Dynamite - Dansworkshop  
jamaicansk raw dancehall  Annan folkbildningsv 
Konstkollo  Annan folkbildningsv 
Sykurs  Annan folkbildningsv 
Konstens betydelse för hälsan  Annan folkbildningsv 
Aktivitetscafé - vi byter ord (språklärande)  Annan folkbildningsv 
Cirkelledarutbildning steg 3 - Arrangörsskap  Annan folkbildningsv 
Låtskrivarcamp november - Grupp 2  Annan folkbildningsv 
Undersökande samtal med Kenneth  Annan folkbildningsv 
Att få utforska sin inre drag king  Annan folkbildningsv 
Nordic Dynamite - Dansworkshop kenyansk dancehall  
med Johan och Chiluba the One  Annan folkbildningsv 
Studiecirkel om Villastaden, grupp 2  Annan folkbildningsv 
Marmoreringsworkshop  Annan folkbildningsv 
Marmoreringsworkshop  Annan folkbildningsve 
Nordic Dynamite - Dansworkshop italiensk dancehall  
med Johan och Oscar  Annan folkbildningsv 
Måla akvarell  Annan folkbildningsv 
Grundläggande kurs i keramik för barn och unga 7-12 år - Bereket Annan folkbildningsv 
Dans, Dancehall för barn 6-11 år fortsättning  - Johan Bergvall Annan folkbildningsv 
Prova på dans på sportläger  - Elsa  Annan folkbildningsv 
Prova på dans på sportläger  - Elsa  Annan folkbildningsv 
Dans, Dancehall för barn 6-11 år nybörjare - Johan Bergvall Annan folkbildningsv 
Prova på dans på sportläger  - Elsa  Annan folkbildningsv 
Prova på dans på sportläger  - Elsa  Annan folkbildningsv 
Aktivitetscafé - vi byter ord (språklärande)  Annan folkbildningsv 
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Grundläggande kurs i keramik för barn och unga 7-12 år  
eftermiddag - Bereket  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Dans, Dancehall för barn 6-11 år fortsättning  
 - Johan Bergvall  Annan folkbildningsv 
Cirkus för unga, Nyköping FM v. 31, Max  Annan folkbildningsv 
Kravlöst skapande för ungdomar  Annan folkbildningsv 
Cirkus för unga, Nyköping FM v. 31, Maja  Annan folkbildningsv 
Cirkus för unga, Nyköping FM v. 31, Freya  Annan folkbildningsv 
Cirkus för unga, Nyköping EM v. 31, Max  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning vuxna  Annan folkbildningsv 
Cirkus för unga, Nyköping EM v. 31, Mai  Annan folkbildningsv 
Prova på dans  - FatChanceBellyDanceStyle med Marie  Annan folkbildningsv 
Prova på dans - Dancehall fortsättning med Johan  Annan folkbildningsv 
Cirkus för unga, Nyköping EM v. 31, Freya  Annan folkbildningsv 
Cirkus för unga, Nyköping EM v. 31, Maja  Annan folkbildningsv 
Prova på dans - Dancehall nybörjare med Johan  Annan folkbildningsv 
Dans, Dancehall för barn 6-11 år nybörjare - Johan Bergvall Annan folkbildningsv 
Prova på dans  - Commercial Jazz med Nora  Annan folkbildningsv 
Prova på dans  - Commercial Hiphop med Elsa  Annan folkbildningsv 
Lajvkollo  Annan folkbildningsv 
Konstkollo  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Cirkus för unga, Nyköping FM v. 31, Mai  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning vuxna  Annan folkbildningsv 
Grundläggande kurs i keramik för barn och unga 7-12 år  
eftermiddag, 15.00 - Bereket  Annan folkbildningsv 
Grundläggande kurs i keramik för barn och unga  
7-12 år kl. 16.30 - Bereket  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - fortsättning vuxna  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Nordic Dynamite - Dansworkshop ugandisk dancehall  
ghetto style med Johan och Mathew  Annan folkbildningsv 
Skapa miniatyrhus i återbruk  Annan folkbildningsv 
Vi lär oss iMatch bildhantering  Annan folkbildningsv 
Magitema - vi skapar trollstavar  Annan folkbildningsv 
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Alla hjärtans dag - skapa hjärtan, ramar och kärleksbrev  Annan folkbildningsv 
Melodifestivalklubbens Podcast och mediacirkel  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Sommardans med Johan - nybörjare 6-11 år  Annan folkbildningsv 
Vi skapar maskeradmasker  Annan folkbildningsv 
Arrangörsutbildning  Annan folkbildningsv 
Vi lär oss illustrera med inspiration från Maria Gripes böcker Annan folkbildningsv 
Vi skapar inredningsblommor i silkespapper  Annan folkbildningsv 
Dans, Dansteknik och skapa dans tillsammans - Sara  Annan folkbildningsv 
 
SENSUS:s folkbildningsverksamhet i Nyköpings kommun 
Notkunskap - musiklära ht-25  Studiecirkel 
Körsång - S:ta Katarinakören övar vt-25  Studiecirkel 
Körsång - S:ta Katarinakören övar ht-25  Studiecirkel 
Körsång - Tunabergskören övar ht-25  Studiecirkel 
Körsång - Tunabergskören övar vt-25  Studiecirkel 
Blåsorkester - Tunabergsblåset övar tillsammans vt-25  Studiecirkel 
Blåsorkester - Tunabergsblåset övar tillsammans ht-25  Studiecirkel 
Trettondagskonsert med Stigtomta kyrkokör m fl vt-25  Kulturprogram 
Julkonsert - Stavsjöventilerna med vänner ht-25  Kulturprogram 
Försommarkonsert med Stavsjöventilerna och musiker vt-25 Kulturprogram 
Försommarkonsert med Stavsjöventilerna och musiker vt-25 Kulturprogram 
Julkonsert - Stavsjöventilerna med vänner ht-25  Kulturprogram 
Körsång - Kören Glädjen övar ht-25  Annan folkbildningsv 
Körsång -  Stavsjöventilerna övar ht-25  Annan folkbildningsv 
Körsång - Stigtomta-Vrena kyrkokör övar ht-25  Annan folkbildningsv 
Körsång - Kiladalens gospel övar ht-25  Annan folkbildningsv 
Körsång -  Stavsjöventilerna övar vt-25  Annan folkbildningsv 
Körsång - Stigtomta-Vrena kyrkokör övar vt-25  Annan folkbildningsv 
Körsång - Kiladalens gospel övar vt-25  Annan folkbildningsv 
Körsång - Kören Glädjen övar våren -25   Annan folkbildningsv 
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STUDIEFRÄMJANDET:s folkbildningsverksamhet i Nyköpings kommun 
Fru Fortuna jan, feb, mars 2025  Studiecirkel 
Accitio bordsrollspel - sommar+höst 2025  Studiecirkel 
Digital Visstuga  Kulturprogram 
DEAD EXPRESS - Konsert på Mårtens Hus  Kulturprogram 
VOICEMAIL hösten 2025  Studiecirkel 
Vilja A Capella hösten 2025  Annan folkbildningsv 
Nicopiakören hösten 2025  Annan folkbildningsv 
Körsång, Stigtomta fritidskör - hösten 2025  Annan folkbildningsv 
Vårkonsert - Nicopiakören  Kulturprogram 
Ljuskonsert - Nicopiakören  Kulturprogram 
Julstämning på Nyköpings Teater - Konsert 2, Vilja A Capella Kulturprogram 
Hell Is Not The End - Konsert på NK-Villan  Kulturprogram 
DEAD EXPRESS - Konsert på Propellerteatern  Kulturprogram 
Nicopiakören våren 2025  Annan folkbildningsv 
Körsång, Stigtomta fritidskör - våren 2025  Annan folkbildningsv 
Accitio bordsrollspel - våren 2025  Studiecirkel 
VOICEMAIL våren 2025  Studiecirkel 
Julstämning på Nyköpings Teater - Konsert, Vilja A Capella  Kulturprogram 
Vilja A Capella våren 2025  Annan folkbildningsv 
Valberedningsutbildning Jägareförbundet  Annan folkbildningsv 
Föreningskunskap Jägareförbundet  Annan folkbildningsv 
Höns för självhushåll  Annan folkbildningsv 
Lär dig odla och skörda rosenkvitten, nordens citron  Annan folkbildningsv 
Café Planet - Klimatrapportering  Kulturprogram 
Café Planet - Miljöaktivism och demokrati  Kulturprogram 
Café Planet - Aktivt hopp  Kulturprogram 
KlimatHoppMötet i Nyköping  Kulturprogram 
Café Planet - Transporter  Kulturprogram 
Café Planet - Mat  Kulturprogram 
Café Planet - Cirkulär ekonomi  Kulturprogram 
Café Planet - Skogen och naturen  Kulturprogram 
Aktivt hopp  Studiecirkel 
Aktivt hopp - att möta vår tids utmaningar utan att bli galen Annan folkbildningsv 
Odla vardagsmaten - Studiecirkel Nyköping ht 25  Annan folkbildningsv 
Stickning Ewa Flood ht 25  Studiecirkel 
Bokcirkel Ewa Flood ht 25  Studiecirkel 
Grundkurs i trädgårdsdesign ht 25  Studiecirkel 
Omställning Nyköping - ht 25  Studiecirkel 
Odla vardagsmaten - Studiecirkel Nyköping ht 24  Annan folkbildningsv 
Sticka en tröja uppifrån och ned  Studiecirkel 
Höns för självhushåll  Annan folkbildningsv 
Café Planet - Bostad/bebyggelse  Kulturprogram 
Stickning Ewa Flood vt 25  Studiecirkel 
Bokcirkel Ewa Flood vt 25  Studiecirkel 
Smaka på skogsträdgården  Annan folkbildningsv 
Grundkurs i trädgårdsdesign  Studiecirkel 
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Röda korset Nyköping - föreningsutveckling 2025  Studiecirkel 
Hantverk Stavsjö Sep-dec 2025  Studiecirkel 
Hantverk Stavsjö Jan-feb-mars-april 2025  Studiecirkel 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för  
måndagslediga 25 augusti  Kulturprogram 
NBK - rallylydnad för nybörjare start 19 augusti  Studiecirkel 
NBK - rallylydnad fortsättning 25 september  Studiecirkel 
SPK Sörmlandspudlarna - socialiseringsmöte 26 juli  Kulturprogram 
NBK - rallylydnad för nybörjare start 9 oktober  Studiecirkel 
Salt Jord - keramik vt25 varannan fredagkväll  Studiecirkel 
Salt Jord - keramik vt 25 eftermiddag torsdag  Studiecirkel 
NBK - agility nybörjare 1 september (2533)  Studiecirkel 
NBK - agility fortsättning 2 september (2534)  Studiecirkel 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för  
måndagslediga 18 augusti  Kulturprogram 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för måndagslediga  
1 september  Kulturprogram 
Salt Jord - keramik vt25 varannan onsdagkväll  Studiecirkel 
Lena B Art - Vill du skapa vackra konstverk? onsdageftermiddagar Studiecirkel 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för måndagslediga  
8 september  Kulturprogram 
Hundens vecka - DET ÄR FINT ATT SKVALLRA  
– OM SKVALLERTRÄNING  Kulturprogram 
NBK - valpkurs 7 augusti  Studiecirkel 
NBK - allmänlydnadskurs 18 augusti  Studiecirkel 
NBK - valpkurs 9 januari (2502)  Studiecirkel 
Bokcirkel höst 2025 /Susanne Gerebring  Studiecirkel 
Fågelföreningen Tärnan - När, var, hur kan vi hitta  
våra Bevingade Vänner  Studiecirkel 
Nyköpings fotoklubb månadsträffar vinter-vår 2025  Studiecirkel 
NBK - agility grundkurs del 2 Tisdagar  Studiecirkel 
NBK - agility grundkurs del 2 Måndagar  Studiecirkel 
Jägarexamen komplett - tisdagar Nyköping  Studiecirkel 
NBK - nosework nybörjare start 28 oktober (2523)  Studiecirkel 
NBK - nosework fortsättning start 28 augusti (2522)  Studiecirkel 
Jägarexamen komplett - torsdagar Nyköping  Studiecirkel 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för  
måndagslediga 15 september  Kulturprogram 
Lena B Art - Vill du skapa vackra konstverk? söndagar  Studiecirkel 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för  
måndagslediga 29 september  Kulturprogram 
Jägarexamen höst/vinter 20242025  Studiecirkel 
Grundläggande förenings- och styrelseutbildning  Annan folkbildningsv 
Grundläggande förenings- och styrelseutbildning  Annan folkbildningsv 
Grundläggande förenings- och styrelseutbildning  Annan folkbildningsv 
NBK - relation och samarbete med den unga  
hunden 15 januari (2504)  Studiecirkel 
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NBK - temadag 2 rallylydnad – backa 4 januari (2501)  Annan folkbildningsv 
NBK - temadag 3 rallylydnad – konskick 11 januari (2503)  Annan folkbildningsv 
NBK - temadag 4 rallylydnad – snurrar 27 januari (2505)  Annan folkbildningsv 
NBK - adventskamp  Kulturprogram 
NBK - privatlektion rallylydnad 6 december  Annan folkbildningsv 
NBK - valpkurs 29 oktober (2532)  Studiecirkel 
SNF Nyköping Oxelösund - hösten -25  Annan folkbildningsv 
Aktiva Seniorer Nyköping - Jan Moberg  
- Sörmländska färdvägar under tusen år  Kulturprogram 
Aktiva Seniorer Nyköping - arkitekt Kjell Forshed  Kulturprogram 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för  
måndagslediga 22 september  Kulturprogram 
Aktiva Seniorer Nyköping -Birgit Eriksson och  
Lars-Göran Pettersson om NK-verkstäderna  Kulturprogram 
SPK Sörmlandspudlarna - en dag med agility  Kulturprogram 
NBK - fortbildningsdag med Maria Brandel för cirkelledare  Annan folkbildningsv 
Sticka virka eller vad du vill. hösten 2025  Annan folkbildningsv 
NBK - kamratcirkel lydnad  Annan folkbildningsv 
NBK - kamratcirkel sök  Annan folkbildningsv 
NBK - aktivitetsdag Hundens vecka 13 september  Kulturprogram 
Salt Jord - keramik vt25 tisdagar dagtid  Studiecirkel 
Grundläggande förenings- och styrelseutbildning  
med Blå Stjärnan Stockholm  Annan folkbildningsv 
Sörmlandspudlarna anordnar nosework - grundkurs  Studiecirkel 
Salt Jord - keramik vt25 onsdagar dagtid  Studiecirkel 
Salt Jord - keramik vt25 kvällstid torsdag  Studiecirkel 
NBK - Rallylydnad Avancerad klass- genomgång  
av momenten 8 november  Annan folkbildningsv 
Lena B Art - Sommarkurs i GelliPrint  Annan folkbildningsv 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för  
måndagslediga 6 oktober  Kulturprogram 
Aktiva Seniorer Nyköping - föredrag om Båven med Mats Gärling Kulturprogram 
Lena B Art - Sommarkurs i GelliPrint  Annan folkbildningsv 
NBK - rallylydnad nybörjarklass 17 februari (2507)  Annan folkbildningsv 
Nyköpings konstförening - Konstcirkel 1 -höst-2025  Studiecirkel 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning  
för måndagslediga 24 mars  Kulturprogram 
Aktiva Seniorer Nyköping - föredrag om BalticWaters fish lab Kulturprogram 
NBK - valpkurs 1 maj (2517)  Studiecirkel 
Aktiva Seniorer - föredrag av Göran Forsmark  Kulturprogram 
NBK - rallylydnad för nybörjare start 17 mars (2509)  Studiecirkel 
Skåda fågel med Susanne  Studiecirkel 
NBK - rallylydnad för nybörjare start 5 maj (2515)  Studiecirkel 
Fiskarnas Rike - Nyköping  Kulturprogram 
Salt Jord - keramik vt25 tisdagar dagtid omg 2  Studiecirkel 
Salt Jord - keramik vt25 onsdagar dagtid omg 2  Studiecirkel 
Salt Jord - keramik vt25 kvällstid torsdag omg 2  Studiecirkel 
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Salt Jord - keramik vt 25 eftermiddag torsdag omg 2  Studiecirkel 
Lena B Art - Vill du skapa vackra konstverk? måndagkvällar Annan folkbildningsv 
Nyköpings konstförening - konstcirkel 2 vinter/vår 2025  Studiecirkel 
Jägarexamen Nyk praktisk del vår 2025  Studiecirkel 
Aktiva seniorer - föredrag - ”Hur gör SSAB i Oxelösund  
för att eliminera fossila utsläpp?”  Kulturprogram 
NBK -tävlingslydnadskurs - mot startklass och  
lydnadsklass 1 den 8 april (2514)  Studiecirkel 
GCU - grundläggande cirkelledarutbildning  Annan folkbildningsv 
GCU - grundläggande cirkelledarutbildning  Annan folkbildningsv 
NBK - agility nybörjare 13 maj (2516)  Studiecirkel 
NBK - agility fortsättning 15 maj (2513)  Studiecirkel 
NBK - agility nybörjare 15 maj (2512)  Studiecirkel 
NBK - nyfiken på nosework?  5 mars (2511)  Studiecirkel 
NBK - allmänlydnad 22 februari (2510)  Studiecirkel 
Bokcirkel vinter 2025 /Susanne Gerebring  Studiecirkel 
GCU - grundläggande cirkelledarutbildning  Annan folkbildningsv 
GCU - grundläggande cirkelledarutbildning  Annan folkbildningsv 
Sticka virka eller vad du vill. Våren 2025  Annan folkbildningsv 
Lena B Art - Vill du skapa vackra konstverk? måndagkvällar Studiecirkel 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för  
måndagslediga 31 mars  Kulturprogram 
Lena B Art - Sommarkurs i Intuitivt måleri  Annan folkbildningsv 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för måndagslediga 7 april Kulturprogram 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för måndagslediga 21 april Kulturprogram 
Nyköpings konstförening - Konstcirkel 1 -vår-2025  Studiecirkel 
NBK - instruktörsutbildning SBK  Annan folkbildningsv 
Grundläggande förenings- och styrelseutbildning  Annan folkbildningsv 
Grundläggande förenings- och styrelseutbildning  Annan folkbildningsv 
Grundläggande förenings- och styrelseutbildning  Annan folkbildningsv 
Folkbildning och grupputveckling (tidigare L1) december  Annan folkbildningsv 
Nyköpings fotoklubb månadsträffar höst 2025  Annan folkbildningsv 
Folkbildning och grupputveckling (tidigare L1) oktober  Annan folkbildningsv 
GCU - grundläggande cirkelledarutbildning-december  Annan folkbildningsv 
GCU - grundläggande cirkelledarutbildning-november  Annan folkbildningsv 
GCU - grundläggande cirkelledarutbildning-oktober  Annan folkbildningsv 
GCU - grundläggande cirkelledarutbildning-september  Annan folkbildningsv 
GCU - grundläggande cirkelledarutbildning  Annan folkbildningsv 
NBK - nyfiken på nosework? 21 april  Studiecirkel 
Grundläggande förenings- och styrelseutbildning  Annan folkbildningsv 
NBK - allmänlydnad 24 april  Studiecirkel 
NBK - Nyköpingsveterinärerna besöker klubben  Kulturprogram 
Salt Jord - keramik vt25 varannan fredagkväll omg 2  Studiecirkel 
GCU - grundläggande cirkelledarutbildning  Annan folkbildningsv 
Salt Jord - keramik vt25 onsdagar dagtid omg 3  Studiecirkel 
Salt Jord - keramik vt25 tisdagar dagtid omg 3  Studiecirkel 
Aktiva Seniorer - studieresa till Munktellmuseet  Kulturprogram 
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Aktiva Seniorer - Tommy Fogelberg om "mannen i skogen" Kulturprogram 
SNF Nyköping Oxelösund - vinter/vår 2025  Studiecirkel 
Lena B Art - Vill du skapa vackra konstverk? tisdagkvällar  Studiecirkel 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för måndagslediga 19 maj Kulturprogram 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för måndagslediga 12 maj Kulturprogram 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för måndagslediga 5 maj Kulturprogram 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för måndagslediga 28 april Kulturprogram 
Fågelföreningen Tärnan - fågelskådning för måndagslediga 14 april Kulturprogram 
Salt Jord - keramik vt25 varannan onsdagkväll omg 2  Studiecirkel 
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STUDIEFÖRBUNDET VUXENSKOLANS folkbildningsverksamhet i Nyköpings kommun 
Allsång     Kulturprogram 
Föreläsning med Marianne Lönnemo   Kulturprogram 
Allsång     Kulturprogram 
Musikunderhållning med Michael Lundh "Den sjungande polisen" Kulturprogram 
Allsång     Kulturprogram 
Musikunderhållning med Anna Bromée   Kulturprogram 
Allsång     Kulturprogram 
Musikunderhållning med Uno Hesselgren & Elisabeth Brunelius Kulturprogram 
Allsång     Kulturprogram 
Vårmusiksunderhållning med Spf Kiladalens Allsångskör Kulturprogram 
Musikunderhållning med Timmys Orkester  Kulturprogram 
Föreläsning med Bertil Öhman "Resor världen runt"  Kulturprogram 
Musikunderhållning med Andreas Isvoosig  Kulturprogram 
Musikunderhållning med PEAK   Kulturprogram 
Musikunderhållning med Torgny  Ehrieder  Kulturprogram 
Nöjesmålarna i Nyköping Vt 2025   Studiecirkel 
Spanska för nybörjare i Nyköping Vt 2025  Studiecirkel 
Litteratur Vt 2025    Studiecirkel 
Minnesträning Vt 2025    Studiecirkel 
Knyppling-Nynäsgruppen Vt 2025   Studiecirkel 
Klubb Trivsam Vt 2025    Studiecirkel 
Gilledans och Folkdans    Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk 1 A + 2 A + 2 B Myntan Vt 2025 Studiecirkel 
Träffpunkt Onsdag Vt 2025   Studiecirkel 
Minnesträning Solstänk Fruängskällan  Måndagar Vt 2025 Studiecirkel 
Spelmansmusik Vt 2025    Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Riggargatan Vt 2025  Studiecirkel 
Minnesträning Solstänk Betelhemmet Jönåker Vt 2025 Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk fm Lundagården Vt 2025  Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Björkgården Vt 2025  Studiecirkel 
Minnesträning Solstänk tisdagar  Väverskan Vt 2025  Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk 5 C + 5 D Myntan Vt 2025  Studiecirkel 
Litteraturcirkel Vildgåsen Vt 2025   Studiecirkel 
Släktforskning nybörjare mån Vt 2025   Studiecirkel 
Släktforskning nybörjare ons Vt 2025   Studiecirkel 
Julgransplundring Tuna hbf   Kulturprogram 
Vävning fortsättning Vt 2025   Studiecirkel 
Bokbinderi Måndagar Vt 2025   Annan folkbildningsv 
Bokbinderi Tisdagar Vt 2025   Annan folkbildningsv 
Bokbinderi Onsdagar Vt 2025   Annan folkbildningsv 
Bokbinderi Torsdagar förmiddag Vt 2025  Annan folkbildningsv 
Aktuellt - om aktuella händelser Vt 2025  Studiecirkel 
Bokbinderi - nybörjare    Studiecirkel 
Bokbinderi - fortsättning    Studiecirkel 
Allsång med Klas & Lotta (jan)   Kulturprogram 
Allsång med Klas & Lotta (feb)   Kulturprogram 
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Allsång med Klas & Lotta (mars)   Kulturprogram 
Allsång med Klas & Lotta (april)   Kulturprogram 
Allsång med Klas & Lotta (maj)   Kulturprogram 
Sångkören Klangen Vt 2025   Annan folkbildningsv 
Finska traditioner 2025    Studiecirkel 
Litteraturcirkel Vt 2025    Studiecirkel 
Litteratur - vi läser böcker och diskuterar Vt 2025  Studiecirkel 
Historia - vem bor här?    Studiecirkel 
Knyppling-Arnögruppen  Vt 2025   Studiecirkel 
Vässa din svenska    Annan folkbildningsv 
Förebyggande hälsa - Livs-café - bästa möjliga liv - hela livet Studiecirkel 
Franska under lättsamma former Vt 2025  Studiecirkel 
Minnesträning Solstänk Myntan Rock Vt 2025  Annan folkbildningsv 
Anhörigcirkel Vt 2025    Annan folkbildningsv 
Föreläsning med Carina Wallin   Kulturprogram 
Föreläsning med Olle Hallberg   Kulturprogram 
Musikunderhållning med Lennart Johansson  Kulturprogram 
Musikunderhållning med Robin Pettersson  Kulturprogram 
Musikunderhållning med Chuck Berry Mania  Kulturprogram 
Föreläsning med Per Rödseth   Kulturprogram 
Musikunderhållning med Lars Borg   Kulturprogram 
Föreläsning AI hur fungerar det?   Kulturprogram 
Revy - Jubileum Vi firar 50 år! med Vingåkersrevyn  Kulturprogram 
Vävning i Råby Vt 2025    Studiecirkel 
Skagenmålarna respektive Expressionismen  Studiecirkel 
Musikunderhållning med Klasse och Ingo  Kulturprogram 
Musikunderhållning med Pia Vidlund   Kulturprogram 
Musikunderhållning vid våravslutning   Kulturprogram 
Dräkt & Slöjd Vt 2025    Annan folkbildningsv 
Föreningsakademin Ordförandeträffar Nyköping 2025 Annan folkbildningsv 
Föreningsakademin Kassörsträffar Nyköping 2025  Annan folkbildningsv 
Föreläsning om Hembygdsrörelsen nu och då  Kulturprogram 
Föreläsning med Pyry Niemi   Kulturprogram 
Tänk om jag vetat Vt 2025    Studiecirkel 
Föreläsning - "Resan med Hurtigrutten" med Göran Forsmark Kulturprogram 
Föreläsning med Lena Kock   Kulturprogram 
Beredskapscirkel planera för kris och krig vt 2025  Annan folkbildningsv 
Läsa gammal text    Studiecirkel 
Minnesträning Solstänk 4 C + 4 D Myntan Vt 2025  Studiecirkel 
Hur klarar vi en kris i vår bygd?   Kulturprogram 
Odla för beredskap med Farbror Grön   Kulturprogram 
Minnesträning Solstänk Koggen Vt 2025   Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk S.t Anna Vt 2025  Annan folkbildningsv 
Sång och musik Pastorn & Dödgrävar´n   Kulturprogram 
Minnesträning Solstänk Björkgården Torsdagar Vt 2025 Annan folkbildningsv 
Föreläsning med Bildgruppen   Kulturprogram 
Föreläsning med Olle Hallberg   Kulturprogram 
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Data - "Molnet"    Annan folkbildningsv 
Musikunderhållning med Roland Farke   Kulturprogram 
Familjedag för familjer med barn/vuxna barn på Palstorps Hage. Kulturprogram 
Om autism     Kulturprogram 
Historia Lär känna din hembygd Vt 2025   Annan folkbildningsv 
Föreläsning om Etiopien    Kulturprogram 
Naturguidning vid Uppsa Kulle   Kulturprogram 
Musikunderhållning med Christer Eklund  Kulturprogram 
Naturguidning vid Hamstaberget   Kulturprogram 
Naturguidning vid Ringsö    Kulturprogram 
Musikunderhållning med Lennart Johansson  Kulturprogram 
Föreläsning med Rolf Ingvaldsson   Kulturprogram 
Filmvisning - Nisse på Ringsö   Kulturprogram 
Föreläsning med Kristina Leivik   Kulturprogram 
Musikunderhållning Vildgåsen   Kulturprogram 
Soppföreläsning med  Ulf Bertilsson   Kulturprogram 
Knyppling-Arnögruppen  Maj  2025   Studiecirkel 
Litteratur - vi läser böcker och diskuterar Ht 2025  Studiecirkel 
Föreläsning - Hjärtlungräddning   Kulturprogram 
Musikunderhållning - Kul med Klas, Lotta och Sune  Kulturprogram 
Musikunderhållning - Kul med Klas, Lotta och Sune  Kulturprogram 
Föreläsning på vandring Segelsta mosse   Kulturprogram 
Föreläsning på vandring - Stendörren   Kulturprogram 
Föreläsning på vandring - Källstugan-Bysjön  Kulturprogram 
Föreläsning på vandring - Vadsjön   Kulturprogram 
Spanska (turistspanska) Vt 2025   Studiecirkel 
Föreläsning - Mobil med Marcus Göthberg  Kulturprogram 
Läsa gammal text    Annan folkbildningsv 
Sång och tal till våren    Kulturprogram 
Aktuellt - om aktuella händelser Ht 2025  Studiecirkel 
Utställning - vävning    Kulturprogram 
Soppföreläsning    Kulturprogram 
Bygge av marknadsstånd    Studiecirkel 
Soppföreläsning med Anita Grede   Kulturprogram 
Slöjdträff Pärlor av tyg och papper   Kulturprogram 
Slöjdträff Pärlor av tyg och papper   Kulturprogram 
Föreläsning Stora Bötet    Kulturprogram 
Musikunderhållning med Gökarna   Kulturprogram 
Föreläsning om brandsäkerhet   Kulturprogram 
Nöjesmålarna i Nyköping Ht 2025   Annan folkbildningsv 
Föreläsning - Hjärtlungräddning   Kulturprogram 
Sångkören Klangen Ht 2025   Annan folkbildningsv 
Spanska under lättsamma former   Studiecirkel 
Naturguidning vid Rågö    Kulturprogram 
Musikunderhållning med Glenn och Kenneth  Kulturprogram 
Naturguidning vid Runtuna   Kulturprogram 
Anhörigcirkel Ht 2025    Annan folkbildningsv 
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Knyppling-Nynäsgruppen Ht 2025   Studiecirkel 
Bokbinderi Måndagar Ht 2025   Annan folkbildningsv 
Bokbinderi Tisdagar Ht 2025   Annan folkbildningsv 
Bokbinderi Torsdagar förmiddag Ht 2025  Annan folkbildningsv 
Sång och musik i midsommartid   Kulturprogram 
Gilledans och Folkdans Ht 2025   Annan folkbildningsv 
Spelmansmusik Ht 2025    Annan folkbildningsv 
Musikunderhållning på Riggargatans äldreboende  Kulturprogram 
Musikunderhållning på S:t Anna Freja demensboende Kulturprogram 
Musikunderhållning vid Tovastugan   Kulturprogram 
Antikrundan Sommarcafé    Kulturprogram 
Spinna av ull Sommarcafé    Kulturprogram 
Utställning gamla cyklar Sommarcafé   Kulturprogram 
Stickcafé Sommarcafé    Kulturprogram 
Utställning gamla mopeder Sommarcafé  Kulturprogram 
Minnesträning Ht 2025    Studiecirkel 
Minnesträning Solstänk Björkgården ons Ht 2025  Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Väverskan tisdagar Ht 2025  Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Betelhemmet Jönåker Ht 2025 Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Koggen Ht 2025   Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk S.t Anna Ht 2025  Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Björkgården Tors Demens Ht 2025 Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Riggargatan Ht 2025  Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Lundagården fm Ht 2025  Annan folkbildningsv 
Litteraturcirkel Vildgåsen Ht 2025   Studiecirkel 
Musikteater med Gulasch    Kulturprogram 
Föreläsning - Äldres möjligheter och begränsingar  Kulturprogram 
Klubb Trivsam Ht 2025    Studiecirkel 
Träffpunkt Onsdag Ht 2025   Studiecirkel 
Föreläsning med Jan Gustafsson från Fågelföreningen Tärnan Kulturprogram 
Föreläsning med Lille-Mor    Kulturprogram 
Liberal ideologi    Annan folkbildningsv 
Litteraturcirkel Ht 2025    Studiecirkel 
Musikunderhållning med Jirix   Kulturprogram 
Föreläsning med f.d landshövdingen Elisabet Nilsson  Kulturprogram 
Musikunderhållning med Gott & Blandat  Kulturprogram 
Föreläsning om service för äldre idag och i  
framtiden med Mattias Carlsson   Kulturprogram 
Föreläsning med Polischef Johan Levin   Kulturprogram 
Föreläsning - Gammalt och värdefullt med Gomér & Andersson Kulturprogram 
Bokbinderi - nybörjare ht 2025   Studiecirkel 
Workshop - tälj din egen smörkniv eller slev  Annan folkbildningsv 
Föreläsning - säkra steg in i framtiden   Kulturprogram 
Föreläsning med Ann Johansson Om vägen  Kulturprogram 
Föreläsning med Lena Kock om fingermodellen  Kulturprogram 
Föreläsning med Magnus Johansson Regiondirektör  Kulturprogram 
Föreläsning - BPSD vad står det för?   Kulturprogram 



121 
 

Allsång med Klas & Lotta (aug)   Kulturprogram 
Allsång med Klas & Lotta (okt)   Kulturprogram 
Allsång med Klas & Lotta (okt)   Kulturprogram 
Allsång med Klas & Lotta (nov)   Kulturprogram 
Föreläsning - Särskilt boende   Kulturprogram 
Musikunderhållning med Lars-Åke Jonsson  Kulturprogram 
Slöjdträff Slöjdpoesi    Kulturprogram 
Slöjdträff Broderi    Kulturprogram 
Slöjdträff Återbruk och täljning   Kulturprogram 
Slöjdträff Slöjdpoesi    Kulturprogram 
Slöjdträff Återbruk och täljning   Kulturprogram 
Slöjdträff Broderi    Kulturprogram 
Slöjdträff Göra klart!    Kulturprogram 
Franska under lättsamma former Ht 2025  Annan folkbildningsv 
Spanska för nybörjare i Nyköping Ht 2025  Studiecirkel 
Litteratur Ht 2025    Studiecirkel 
Musikunderhållning med Lars Avermalm  Kulturprogram 
Musikunderhållning med Quarry Beatles band  Kulturprogram 
Musikunderhållning med Tuna Gitarrer   Kulturprogram 
Musikunderhållning med Kören A la Taube  Kulturprogram 
Musikunderhållning med Just Cash   Kulturprogram 
Musikunderhållning med Klangen & Ton-i-åren  Kulturprogram 
Allsång     Kulturprogram 
Musikunderhållning med Lars Brixmark   Kulturprogram 
Föreläsning med Lena Näslund   Kulturprogram 
Julmusiksunderhållning med Spf Kiladalens Allsångskör Kulturprogram 
Allsång     Kulturprogram 
Allsång     Kulturprogram 
Allsång Kulturprogram 
Föreläsning på vandring - Vanerna ett av de gamla gudasläktena Kulturprogram 
Föreläsning på vandring - Buskhyttan och Marsviken, förr, nu och i framtiden
 Kulturprogram 
Föreläsning på vandring - Brandområde för bevaring av fauna Kulturprogram 
Föreläsning på vandring - Vattensänkning för  
återvinnande av odlingsbar mark   Kulturprogram 
Föreläsning på vandring - Med Nyköpingsån genom stan. Kulturprogram 
Föreläsning fågeltornet vid Erkan Tuna hbf  Kulturprogram 
Nordisk konst under 1900-talet   Studiecirkel 
Knyppling-Arnögruppen  Ht 2025   Studiecirkel 
Föreläsning - Båven insjö i förändring   Kulturprogram 
Musikunderhållning med Olle Hallberg och Linda Widner Kulturprogram 
Föreläsning - Hur man firar både jul och  
självständighetsdagen i Finland   Kulturprogram 
Vävning fortsättning Ht 2025   Studiecirkel 
Musikunderhållning - Kul med Klas, Lotta och Sune  Kulturprogram 
Musikunderhållning - Kul med Klas, Lotta och Sune  Kulturprogram 
Musikunderhållning - Kul med Klas, Lotta och Sune  Kulturprogram 
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Minnesträning Solstänk 1 A + 2 A + 2 B Myntan Ht 2025 Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk 5 C + 5 D Myntan Ht 2025  Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Myntan Rock Ht 2025  Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk 4 D Myntan Ht 2025  Annan folkbildningsv 
Föreläsning - Siv & Helenas trädgårdar   Kulturprogram 
Föreläsning - Monicas trädgård   Kulturprogram 
Föreläsning - Alexander & Courtneys trädgård  Kulturprogram 
Föreläsning - Fridens trädgård   Kulturprogram 
Släktforskning nybörjare mån Ht 2025   Studiecirkel 
Släktforskning nybörjare ons Ht 2025   Studiecirkel 
Släktforskning nybörjare tis Ht 2025   Studiecirkel 
Vävning i Råby Ht 2025    Studiecirkel 
Hantverk och ystning Tuna hbf   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforkarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforskarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforskarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforskarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforkarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforkarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforkarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforkarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforkarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforkarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforkarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforkarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforkarcafé   Kulturprogram 
Kunskapshöjande Släktforkarcafé   Kulturprogram 
Föreläsning - Lotsarkivet    Kulturprogram 
Föreläsning om släktforskning   Kulturprogram 
Föreläsning med Sören T Eriksson   Kulturprogram 
Föreläsning - Fd Överbefälhavare Johan Hederstedt  Kulturprogram 
Föreläsning med Civilförsvarsförbundet   Kulturprogram 
Bridge nybörjare Vt 2025    Studiecirkel 
Tänk om jag vetat Ht 2025    Studiecirkel 
Musikunderhållning på NK-Villan   Kulturprogram 
Workshop - tillverka trådknappar   Annan folkbildningsv 
Utbildning för LRF kommunavdelningars styrelser 2025 Nyköping Annan folkbildningsv 
Film Tuna hbf    Kulturprogram 
Järnvägens historia ht 2025   Studiecirkel 
Musikunderhållning med Göran Nordkvist  Kulturprogram 
Workshop - tälj din egen smörkniv eller slev  Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Vån 2 Mariebergsgården ht 2025 Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Vån 3 Mariebergsgården ht 2025 Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Vån 4 Mariebergsgården ht 2025 Annan folkbildningsv 
Minnesträning Solstänk Vån 5 Mariebergsgården ht 2025 Annan folkbildningsv 
Cirkelutb uppföljande träff Nyköping   Annan folkbildningsv 
Föreläsning - KOL-dagen    Kulturprogram 
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Vissång Nyköpings visstuga   Kulturprogram 
Dans och lek     Kulturprogram 
Musikunderhållning på Riggargatans äldreboende  Kulturprogram 
Musikunderhållning på Stadsmissionen   Kulturprogram 
 


